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فرار مالیاتی؛ زنگ خطری برای بودجه و توسعهفرار مالیاتی؛ زنگ خطری برای بودجه و توسعه

مجتبی مراد حاصلی   
کارشناس 

بازار گوشت، چشم انتظار تصمیم 
منطقی مسئولان

در حالی که حدود یک ماه از زمزمه‌های حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز 
توسط سازمان برنامه و بودجه می‌گذرد، مشاهدات میدانی حاکی از افزایش 

۵ تا ۱۰ درصدی گوشت گوسفندی در بازار است.
مهدی ناظری، کارشناس حوزه کشاورزی در یادداشتی اختصاصی برای 
خبرگزاری مهر نوشت، مطابق آمار میدانی کسب شده از بازار عمده فروشی 
میدان بهمن، گوشت شقه گوسفندی در ۱۶ اردیبهشت ماه به قیمت میانگین 
۶۵۰ هزار تومان در این میدان عرضه می‌شد که این رقم در ۴ خرداد ماه به 
۶۸۰ هزار تومان رسیده است؛ مشاهده بهای سایر اقلام از جمله ران، سردست، 

گردن و راسته گوسفندی نیز موید این مطلب است.
بنا بر این گزارش تعیین سقف قیمتی برای مرغ و افزایش تصاعدی قیمت 
آن در این بازار از هر کیلو گرم ۷۷ هزار تومان در ۱۶ اردیبهشت ماه به ۹۳ 
هزار تومان در ۴ خرداد ماه با ۲۰ درصد افزایش، خود می‌تواند هشداری بر 
این واقعیت باشد که افزایش قیمت گوشت بر افزایش تقاضای گوشت مرغ و 

گران شدن این کالا می‌گذارد.
این در حالی است که با توجه به در پیش بودن عید قربان و ایام محرم و 
صفر، معمولاً افزایش تقاضا برای گوشت قرمز بیشتر نیز خواهد بود؛ حال سوال 
اینجاست که آیا تمهیدات متناسب با این افزایش تقاضا در بازار مهیا شده است؟

برای پاسخ به این سوال به آمار رجوع می‌کنیم؛ نیاز سالانه کشور به گوشت 
قرمز با توجه به سرانه مصرف در حدود ۹۰۰ تا ۸۵۰ هزار تن که از این میزان 
حدود ۷۰۰ تا ۶۵۰ هزار تن از محل تولید داخل و باقی به طور سالانه حدود 
۲۰۰ تا ۱۵۰ هزار تن از طریق واردات تأمین می‌شود. بررسی‌های انجام شده 
از میزان موجودی و دارایی‌های زیستی و دام‌های کشتاری و مولد کشور در 
سال جاری حاکی از این است که با توجه به سرانه مصرف، نیاز به واردات 
حداقل ۱۵۰ هزار تن در سال و به طور متوسط ۱۲ هزار تن ماهانه نیاز به 

واردات گوشت قرمز است.
معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی لااقل در فصل بهار اعتقادی 

به واردات و تأمین ذخایر گوشتی کشور ندارد.
به طوری که وی در نامه‌ای خطاب به معاون بازرگانی این وزارتخانه عنوان 
کرده است، با عنایت به ارزیابی شرایط تولید گوشت قرمز از واحدهای پرورشی 
دام سبک و سنگین و واحدهای پرواربندی همچنین روند قیمت وزن زنده دام 
تولید داخل به استحضار می‌رساند بر اساس جمع بندی گزارش‌های میدانی 
و شواهد موجود از وضعیت تنش آبی برخی از استان‌های کشور و پیش بینی 
عرضه همزمان دام استان‌ها جهت کشتار در شرایط خشکسالی خواهشمند 
است دستور فرمائید از واردات هرگونه گوشت قرمز گرم در فصل بهار سال 

جاری ممانعت به عمل آید.
فعالان اقتصادی در حوزه کشاورزی معتقدند هر چند در تابستان و با آغاز 
موج گرما با کاهش مصرف گوشت مواجه هستیم اما معمولاً از مرداد ماه به 
بعد با موج مسافرت‌ها و آغاز به کار مدارس و دانشگاه‌ها و افزایش تقاضا نیاز 
به موجودی مناسبی از ذخایر گوشتی در سردخانه‌ها است که در صورت عدم 
تمهید مناسب برای آن، افزایش شدید قیمت گوشت قرمز و به تبع آن مرغ 

و تخم مرغ و کالاهای جایگزین مثل برنج و حبوبات را شاهد خواهیم بود.

فرار مالیاتی به یکی از بحران‌های ساختاری اقتصاد ایران تبدیل شده است؛ پدیده‌ای 
که -طبق برخی برآوردها- سالانه تا ۲۰۰ هزار میلیارد تومان از منابع عمومی کشور را از 

بین می‌برد و شکاف گسترده‌ای در تحقق عدالت مالیاتی ایجاد می‌کند.
این در حالیست که در سال‌های اخیر، مالیات به عنوان یکی از منابع اصلی تأمین بودجه 
عمومی، سهم قابل توجهی در تأمین هزینه‌های جاری و توسعه کشور داشته است؛ دولت 
با اتکا به درآمدهای مالیاتی، سهم قابل توجهی از هزینه‌های جاری کشور -در حدود ۷۰ 

درصد- را از طریق مالیات تأمین کرده است.
آنطور که محمدهادی سبحانیان رئیس کل سازمان امور مالیاتی می‌گوید »سال ۱۴۰۰ 
مالیات ۴۰ درصد هزینه جاری کشور را تشکیل می‌داد که در سال ۱۴۰۳ این عدد به ۷۳ 
درصد رسید. درآمد مالیاتی نیز نسبت به سال ۱۴۰۰ به میزان ۵۷ درصد رشد داشته است.«

نکته قابل توجه آن است که اگرچه طبق اعلام سازمان امور مالیاتی کشور در سال 
۱۴۰۳ بالغ بر ۱,۲۲۹ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی وصول شده، که نسبت به سال 
۱۴۰۲، ۵۲ درصد افزایش داشته است اما بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد که فرار 
مالیاتی در ایران عمدتاً در بین گروه‌هایی مانند پزشکان، وکلا، مشاوران، فعالان حوزه‌های 
خدماتی و دلالان رایج است. این افراد معمولاً با استفاده از کارت‌خوان‌های متصل‌نشده به 

پرونده مالیاتی یا حساب‌های غیرتجاری، درآمدهای خود را پنهان می‌کنند.
در عین حال، صدور فاکتورهای صوری و فعالیت شرکت‌های کاغذی به ابزار اصلی 
برای فرار از مالیات بر ارزش افزوده تبدیل شده‌اند. گزارش‌های رسمی حاکی از آن است 
که سازمان امور مالیاتی هر چند وقت یک بار شرکت‌های مشکوک به صدور فاکتورهای 
غیرواقعی را شناسایی می‌کند که در یک مورد شاهد شناسایی ۶ هزار شرکت صوری بودیم.

مطالعات داخلی نشان می‌دهد که مجموعه‌ای از عوامل مؤثر در گسترش بخش غیررسمی 
اقتصاد و به تبع آن فرار مالیاتی نقش‌آفرین هستند. از جمله این عوامل می‌توان به وجود 
قوانین ناکارآمد در حوزه کار، تأمین اجتماعی، مالیات و شهرداری‌ها، فضای نامناسب 
کسب‌وکار، موانع و محدودیت‌های تجاری، فساد اداری و اجتماعی، خوداشتغالی و گستردگی 

بخش کشاورزی اشاره کرد.بدیهی است هرگونه عامل مؤثر در افزایش هزینه‌های فعالیت 
در بخش رسمی اقتصاد، به طور مستقیم یا غیرمستقیم موجب رشد اقتصاد غیررسمی و 

افزایش فرار مالیاتی خواهد شد.
کارشناسان اقتصادی هشدار می‌دهند که تداوم فرار مالیاتی در کشور، پیامدهایی فراتر 
از کسری بودجه دارد. به گفته تحلیل‌گران، فشار مالیاتی عملًا بر دوش فعالان شفاف و 
طبقات حقوق‌بگیر افتاده است. این موضوع نه‌تنها رقابت سالم اقتصادی را مختل کرده، 

بلکه به بی‌اعتمادی عمومی نسبت به نظام مالیاتی دامن زده است.
در حالی که بسیاری از خانوارهای کم‌درآمد موظف به پرداخت مالیات بر مصرف هستند، 
برخی افراد با درآمدهای میلیاردی حتی یک پرونده مالیاتی فعال نیز ندارند. این نابرابری 

ساختاری، مهم‌ترین تهدید برای کارآمدی نظام مالیاتی محسوب می‌شود.
در سال‌های اخیر، سازمان امور مالیاتی کشور برای مقابله با فرار مالیاتی، اقدامات 
متعددی را آغاز کرده است. مهم‌ترین این اقدامات، اجرای مرحله‌ای سامانه مؤدیان و 
پایانه‌های فروشگاهی است که از سال ۱۴۰۱ کلید خورد و طبق آخرین آمار، تا خرداد 

۱۴۰۴، حدود ۶۰ درصد اصناف مشمول این طرح شده‌اند.
همچنین دولت با همکاری بانک مرکزی، اقدام به تفکیک حساب‌های تجاری از شخصی 
کرده و پایگاه‌های اطلاعاتی مرتبط با معاملات ملکی، گمرکی، بیمه‌ای و بانکی را به سامانه 
مالیاتی متصل کرده است. این روند به شفاف‌سازی درآمدهای واقعی مؤدیان و کاهش 
زمینه‌های فرار مالیاتی کمک می‌کند.از سوی دیگر، برخورد قضائی با شرکت‌های صوری 
و فاکتورفروشان نیز در دستور کار قرار گرفته است. تعدادی از این شرکت‌ها به مراجع 
قضائی معرفی شده‌اند و اسامی آن‌ها در سامانه‌های عمومی منتشر شده است.کارشناسان 
معتقدند مقابله با فرار مالیاتی بدون اصلاحات ساختاری امکان‌پذیر نیست. از مهم‌ترین 
اقدامات پیشنهادی می‌توان به اجرای مالیات بر مجموع درآمد )PIT(، مالیات بر عایدی 
سرمایه )CGT( و مالیات بر ثروت اشاره کرد؛ پایه‌هایی که می‌توانند منابع درآمدی پایدار 

و منصفانه برای دولت ایجاد کنند.

وزیر جهاد راه‌اندازی مجدد »اتاق ایران« گفت: با پرداخت 
بخشی از بدهی به فائو و پایان تعلیق، حق رأی ایران در این 
سازمان پس از ١۵ سال احیا شد. غلامرضا نوری‌قزلجه، با اشاره 
به نقش تاریخی ایران در سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد )فائو( 
اظهار کرد: ایران همواره یکی از کشورهای تأثیرگذار در منطقه 
آسیا و عضو شورای مرکزی فائو بوده است، اما متأسفانه در ۱۵ 
سال اخیر به دلیل عدم پرداخت حق عضویت، عملاً از حق رأی و 
مشارکت در تصمیم‌گیری‌های کلان این سازمان محروم شده بود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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سید مهدی  قیصری  -      به گفته تحلیل‌گران، فشار مالیاتی عملًا بر دوش فعالان شفاف و طبقات حقوق‌بگیر افتاده است که این مسئله پیامدهایی فراتر از کسری 
بودجه دارد.

حق رای ایران در فائو پس از ۱۵ 
سال تعلیق احیا شد

  

  

به استناد رونوشت سند شماره 39787 مورخ 
1403/11/07  با شناسه سند 140311456134000050 
دفتر اسناد رسمي 116 هندیجان آقای محمدحسن 
عبادی فرزند حمید 3 دانگ سهام خود در مالکیت 
لنج باری به شماره ثبت 12731- بندرعباس را به آقای 

فرشید مرادی فرزند حمزه انتقال قطعي داده است. 
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران 

آگهی می گردد.

نقل و انتقال لنج 
باری به شماره 
ثبت 12731- 
بندرعباس

نوبت سوم  

شناسه آگهی:1930649  01/ م-الف

1137داخلی 021-62801تماس با تلفن   

      09380688612ایتا   واتساپ یا ارسال رزومه در

 

جهت تکمیل فرم  
مصاحبه به صورت 
 آنلاین اسکن کنید. 

گهی استخدامآ   
)آنی یاب(  کشور مرکز ملی گمشده ها و پیدا شده ها   

: استخدام می کند ذیل  در ردیف شغلی  

محل  وضعیت همکاری  توضیحات
 فعالیت

 مدرک تحصیلی 

داد
 تع

سن 
 

یت 
جنس

 

 ردیف عنوان شغلی

ران ته تمام وقت  امکان جذب کارآموز  کار   سابقه -دانشجو ترم آخر حسابداری به بالا 
سوب می شود. در امور طلا اولویت مح 35تا 20 1   1 حسابدار مرد/زن  

کارآموز امکان جذب 
 

تمام وقت 
 

ران ته  
های یکی از رشتهدانشجوی ترم آخر در 

ارتباطات، روابط عمومی، مدیریت ترجیحا 
/ یا سابقه حداقل دوسال کار مرتبط  بازاریابی  

35تا 20 1 مسئول روابط  مرد/زن  
 عمومی

2 

امکان جذب کارآموز 
 

تمام وقت 
 

ران ته  
یا دانشجوی ترم  حداقل دوسال  سابقه مرتبط

35تا 20 2 آخر در یکی از رشته های مرتبط  هر  
جنسیت  
 یک نفر 

کارشناس  
)اداری( فروش  

3 

امکان جذب کارآموز 
 

تمام وقت 
 

ران ته  
های مدیریت منابع در رشتهدانشجوی ترم آخر 

  روانشناسی ،انسانی، مدیریت بازرگانی، اقتصاد
سابقه حداقل دوسال کار مرتبط  و حقوق/یا   

35تا 20 1 کارشناس منابع   مرد/زن  
 انسانی

4 

ران ته تمام وقت  امکان جذب کارآموز  و آشنایی با  حداقل دو سال سابقه کار مرتبط 
35تا20 1 نرم افزار ایندیزاین   5 صفحه آرا مرد/زن  
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/03/13

شماره 2180

وزیر نیرو از صدور ۳۸ هزار پروانه برای ساخت نیروگاه جدید در کشور خبر داد و گفت: برای جذب و جلب سرمایه گذار در صنعت آب و برق طرح های بسیاری داریم.
عباس‌ علی‌آبادی در آئین بهره‌برداری از سد گردیان و پست فوق توزیع ۲۰/۱۳۲ کیلوواتی جلفا به مدیریت بهینه آب و برق تاکید کرد و افزود: در صنعت آب و برق بسیار پیشرفته هستیم 
ولی متاسفانه در این دو کالای حیاتی اصلا وضعیت خوبی نداریم.وی اقتصاد دستوری را عامل عقب‌ماندگی در تولید برق عنوان کرد و افزود: در دولت‌های گذشته، بازار خرید و فروش برق 
و آب را دستکاری کردند، به دلیل اینکه در گذشته بخش خصوصی برق تولیدی خود را باید از طریق اقتصاد دستوری به دولت می‌فروخت و نمی‌توانست در بورس ارائه کند و باعث افزایش 
بدهی‌ها می‌شد ولی ما در دولت چهاردهم در صدد جذاب کردن بازار برای جذب سرمایه‌گذار هستیم.وی ادامه داد: ما در این دولت این فرآیندها را برداشیتم و اجازه صادرات و فروش برق 
تولیدی بخش خصوصی را دادیم.علی‌آبادی، شتاب در ذخیره سازی، توسعه پست های برق و توسعه شبکه را از جمله برنامه‌های وزارت نیرو عنوان کرد و گفت: منطقه کوهستانی آذربایجان 
اقلیم مناسبی برای برقراری پست‌های برق است.وی در بخش دیگر از سخنان خود از تولید ۳۰ هزار مگاوات انرژی تجدید پذیر تا پایان دولت چهاردهم خبر داد و افزود: تاکنون توانسته‌ایم 
۵۰۰ مگاوات برق را به مدار برسانیم.یوسف غفارزاده، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان‌شرقی در این مراسم از هزینه کرد یک هزار میلیارد تومانی برای ساخت و بهره‌برداری از سد 

گردیان خبر داد و گفت: این سد برای مردم منطقه و انتقال آب ارس به تبریز بسیار حیاتی بود.

   صدور ۳۸ هزار پروانه برای ساخت نیروگاه در کشور

 فرزانه صادق در سیزدهمین اجاس وزرای 
حمل‌ونقل اکو با بیان اینکه از دوازدهمین اجلاس 
وزاری حمل‌ونقل اکو که در سال ۲۰۲۳ در تاشکند 
برگزار شد، حدود دو سال می‌گذرد، گفت: مایلم امروز 
خرسندی خود را از برگزاری این اجلاس سیزدهم در 

تهران ابراز کنم.

وی افزود: برگزاری این رویداد مهم نشان‌دهنده 
وجود فرصت‌های قابل توجه برای تقویت همکاری‌های 
منطقه‌ای ما در چارچوب سازمان همکاری اقتصادی 
)اکو( است تا اهداف مشترکی از قبیل توسعه ارتباطات 

و رونق تجارت میان کشورهای عضو را تقویت کنیم.
وزیر راه و شهرسازی افزود: طی سالیان گذشته 

همکاری ما در چارچوب اکو نشان داده که این سازمان می تواند سنگ بنای تقویت روابط نزدیک 
میان اعضا و فراتر از آن باشد و ایران کاملًا متعهد به حمایت از این چارچوب ارزشمند است.

وی افزود: همکاری چندجانبه اعضای اکو در حوزه حمل و نقل و لجستیک نشان‌دهنده 
وجود پیوندی حیاتی برای اتصال،ملت‌ها فرهنگ‌ها و تمدن‌ها است و ضرورت دارد تا با تشریک 

مساعی این پیوندهای راهبردی را تقویت کنیم.
وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: براین اساس، لازم است اطمینان حاصل کنیم که پروژه‌های 
زیر ساختی مشترک مسیرهای تجاری و فرایندهای روان حمل‌ونقلی و تجاری در جهت توسعه 
پایدار و افزایش رفاه ملت‌های ما و همچنین ارتقاء ثبات در منطقه در حال ایفای نقش هستند.

صادق تصریح کرد: اطمینان داریم که بحث‌ها و نتایج این اجلاس راه را برای تعمیق همکاری 
مشترک ما در کریدورهای حمل‌ونقلی و ارتقای یکپارچگی تجاری و زمینه‌سازی برای ساختن 

آینده‌ای درخشان تر برای کشورهای عضو اکو هموار خواهد کرد.
وزیر راه در ادامه گفت: مطمئن هستم بحث‌های امروز این امکان را فراهم می‌کند تا تحلیلی 

واقعی از توسعه کریدورهای حمل‌ونقلی اکو داشته باشیم.
 وی عنوان کرد: تقویت مناسبات حمل‌ونقلی و ترانزیتی در سطح دوجانبه و چندجانبه از 

محورهای اصلی همکاری جمهوری اسلامی ایران با عضو کشورهای اکو است.
صادق با بیان اینکه ایران در جغرافیای ممتازی در منطقه غرب آسیا برخوردار است، اظهار 
کرد: دسترسی به آب‌های آزاد از طریق خلیج فارس و دریای عمان و اقیانوس‌ هند و دارا بودن 
بیش از ۲۵۰ هزار کیلومتر راه و ۱۵ هزار کیلومتر خط آهن در تقاطع کریدورهای شمال - جنوب 
و شرق - غرب  از مزایای استراتژیک کشورمان است که این ظرفیت‌ها در کنار همکاری‌های 

بین‌المللی، فرصت‌های عظیمی برای توسعه حمل‌ونقل و ترانزیت در منطقه فراهم می‌آورد.
صادق عنوان کرد: با توجه به  پیشینه تاریخی کشورهای عضو اکو در شکل دهی به کریدورهای 
تمدن ساز مانند راه ابریشم، راه ادویه و راه شاهی در عصر جدید نیز می‌توان به نقش‌آفرینی 

کشورهای عضو اکو در این زمینه اهتمام ورزید.
وی تصریح کرد: چشم‌انداز ۲۰۳۵ برای توسعه ظرفیت‌های منطقه‌ای در این حوزه مهم 
است و ضرورت کلیدی است و درخواست داریم که دبیرکل اکو با مشارکت اعضا تدوین سند 

را دنبال کند.
وزیر راه گفت: در سال‌های اخیر همکاری‌های ترانزیتی در منطقه رشد قابل توجهی داشته 
و جمهوری اسلامی ایران توانسته در سال گذشته به رکورد ۲۰ میلیون تن بار ترانزیتی دست 
یابد که این موفقیت نتیجه همکاری نزدیک با کشورهای منطقه دارد و طبق برنامه هفتم توسعه 

کشور این رقم باید به ۴۰میلیون تن برسد.
به گفته وی، برنامه‌های توسعه‌ای شامل انتقال ۲۰ میلیون تن بار ترانزیتی از ایران و 
ترکمنستان، همکاری در بنادر جنوبی با مشارکت قزاقستان، ازبکستان و تاجیکستان، و توسعه 
همکاری‌های مرزی با افغانستان و پاکستان منجر به جهش در ترانزیت و افزایش وابستگی‌های 

منطقه‌ای خواهد شد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  وزیر راه و شهرسازی گفت: جمهوری اسلامی ایران توانسته در سال 
گذشته به رکورد ۲۰ میلیون تن بار ترانزیتی دست یابد که این موفقیت نتیجه همکاری نزدیک با 

کشورهای منطقه است و طبق برنامه هفتم توسعه کشور این رقم باید به ۴۰ میلیون تن برسد.

رونق تجارت با تقویت همکاری‌های اکو

هستم  مطمئن 
امروز  بحث‌های 
این امکان را فراهم 
تحلیلی  تا  می‌کند 
واقعی از توسعه 
ی  ها ر و ید کر
اکو  حمل‌ونقلی 
داشته باشیم.

ده
چکی

کاهش تخریب اراضی ملی با راه‌اندازی سامانه زمین
سامانه پنجره واحد مدیریت زمین برای کاهش فساد و افزایش شفافیت راه 
اندازی شده و آنطور که اعلام شده است در زمینه پرونده‌های تغییر اراضی کاربری 
و باغ‌ها در ۱۰ ماهه سال گذشته در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۱۲.۲ درصد 
کاهش داشته‌ که این رقم در بخش تجاوز و تخریب پارک‌ها و اراضی ملی به ۳۴ 
درصد کاهش رسیده است.  سامانه پنجره واحد زمین که از حدود ۱۰ سال پیش 
در کشور مطرح شده است، در سال ۱۴۰۱ با دستورالعمل و بخشنامه‌های حقوقی 
به‌طور جدی در دستور کار قرار گرفت که مهم‌ترین آن حذف فرایندهای زائد، 
افزایش شفافیت، کاهش فساد و تسهیل ارائه خدمات به مردم است. درباره مهم‌ترین 
ویژگی‌های این سامانه می‌توان به مواردی از جمله امکان پاسخگویی سریع‌تر به 
مردم، کاهش حضور فیزیکی در دستگاه‌های دولتی و شفافیت در فرایندها را 
فراهم می‌کند، اشاره کرد.    برای شناخت بهتر این سامانه باید گفت که به لحاظ 
دو اقدام بنیادین با حوزه پیشگیری از جرم در ارتباط است؛ حوزه اول به صدور 
مجوزها بر بستر زمین مربوط می‌شود و بعدی پایش اراضی و منابع طبیعی است 
که مجموع این موارد بر کاهش جرایم و پرونده‌های قضایی تاثیر مستقیمی دارد.    

بررسی‌ها نشان می‌دهد که در زمینه پرونده‌های تغییر اراضی کاربری و باغ‌ها در 
۱۰ ماه اول سال گذشته در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۱۲.۲ درصد کاهش 
داشته‌ایم که این رقم در بخش تجاوز و تخریب پارک‌ها و اراضی ملی به ۳۴ درصد 

کاهش رسیده است. همچنین قطع درختان یا فراهم کردن شرایط آن از دیگر 
جرایم عمومی است که طی ۱۰ ماهه اول سال گذشته به واسطه فعالیت سامانه 
زمین با کاهش ۱۰.۷ درصدی تخلفات در این زمینه مواجه بوده‌اند.در این راستا 
اخیرا اعلام شد که ​اعتبار استعلام‌های خدمات زمین محور یک‌ساله شده است. 
تا پیش از این، انقضای زودهنگام استعلام‌ها یکی از چالش‌های اصلی متقاضیان 
این سامانه بود. اعتبار کوتاه‌مدت استعلام‌ها که گاهی پیش از رسیدن به دستگاه 
بعدی باطل می‌شد، فرآیندهای اداری را طولانی و متقاضیان را سردرگم می‌کرد.  
این موضوع نه‌تنها زمان و هزینه زیادی هدر می‌داد، بلکه اثربخشی خدمات دولت 
هوشمند را کاهش داده بود. همچنین اخیرا با همکاری سازمان فناوری اطلاعات 
ایران، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری، ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی، 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان اداری و استخدامی کشور، این مشکل 
برطرف شده است. اعتبار استعلام‌های خدمات زمین‌محور از این پس حداقل یک 
سال خواهد بود. در مواردی مانند موافقت اصولی، این اعتبار تا پایان دوره موافقت، 

یعنی حداقل دو سال، تعیین شده است.

  چین اتهام ترامپ را رد کرد
وزارت بازرگانی چین اتهامات دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا علیه این کشور 
مبنی بر نقض توافق تجاری اخیر را رد کرد. وزارت بازرگانی چین در بیانیه‌ای اعلام 
کرد که چین اجماع حاصل شده در مذاکرات با آمریکا در ژنو را جدی گرفته، 
دقیق اجرا کرده و به‌طور فعال از آن حمایت کرده است.در این بیانیه آمده است 
که واشنگتن اتهامات واهی علیه چین مطرح کرده و به‌طور غیرمنطقی آن را به 
نقض اجماع متهم کرده است که به طور جدی با واقعیت‌ها در تضاد است و چین 

قاطعانه این اتهامات غیرمنطقی را رد می‌کند.
ترامپ اواخر هفته گذشته، از چین به دلیل نقض مفاد قرارداد انتقاد کرد، 
اگرچه مشخص نکرد که این تخلفات چه بوده است.  در حالی که توافق ژنو با 
کاهش تعرفه‌های تجاری پکن و واشنگتن علیه یکدیگر همراه بود اما لفاظی‌های 
دو طرف تا حد زیادی آزاردهنده باقی مانده است.چین بارها از اعمال اخیر 
کنترل‌های سختگیرانه‌تر واشنگتن بر صنعت تراشه‌سازی خود انتقاد و استدلال 
کرده است که این کنترل‌ها تهدیدی برای تضعیف توافق ژنو هستند.دولت ترامپ، 
هفته گذشته، اذعان کرد که مذاکرات با چین متوقف شده و ممکن است برای 
 از سرگیری گفت‌وگوها، گفت‌وگوی مستقیم بین شی جین پینگ، رئیس‌جمهور 
چین و ترامپ لازم باشد.پایگاه خبری اینوستینگ گزارش کرد، واشنگتن و پکن 
در سال جاری، پس از آنکه ترامپ تعرفه‌های سنگینی علیه این کشور وضع کرد و 
منجر به وضع تعرفه‌های تلافی‌جویانه از سوی چین شد، درگیر تبادل تعرفه سخت 
شدند.  در حالی که توافق ژنو با کاهش شدید تعرفه‌ها همراه بود، اما این تعرفه‌ها 
 همچنان در سطوح بالای تاریخی خود باقی مانده است و مجموعه‌ای از داده‌های

 اقتصادی اخیر نیز تاثیر تعرفه‌ها بر اقتصاد چین را نشان داد.

   هدررفت میلیاردی منابع کشور در سایه قاچاق سوخت
برآوردهای جدید از منابع رسمی حکایت از آن دارد که اقتصاد ایران سالانه با 

زیانی سنگین بین ۶ تا ۸ میلیارد دلار به دلیل قاچاق سوخت مواجه است. 
دارد،  ادامه  ساختاری  پیچیدگی‌های  در  که  پدیده  این 
تلاش‌ها بلکه  می‌برد،  یغما  به  را  کشور  ارزی  منابع   نه‌تنها 

 برای هدفمند کردن یارانه‌ها را نیز با بن‌بست مواجه کرده است.مبنای اصلی 
این قاچاق گسترده، اختلاف شدید قیمت سوخت در داخل کشور با کشورهای 
همسایه است؛ اما این تنها عامل نیست. فقدان نظارت مؤثر بر عملکرد بخش‌های 
 اصلی مصرف، از جمله حمل‌ونقل، صنایع، کشاورزی و نیروگاه‌ها، بستر لازم را برای

 انحراف در تخصیص و استفاده از سوخت فراهم کرده است. کارشناسان می‌گویند تا 
زمانی که تخصیص سوخت مبتنی بر مدارک و اسناد صوری صورت گیرد، شناسایی 
مصرف‌کننده واقعی و کنترل قاچاق غیرممکن خواهد بود.به‌ویژه در بخش کشاورزی 
و معادن، موارد متعددی از ادوات و معادن غیرفعالی شناسایی شده‌اند که همچنان 
سهمیه سوخت دریافت می‌کرده‌اند. شناسایی این موارد و معرفی آن‌ها به نهادهای 
نظارتی، هرچند گامی مثبت تلقی می‌شود، اما نشان‌دهنده ابعاد گسترده فساد در 
سازوکار توزیع سوخت است. همین مسئله باعث شده تا برخی کارشناسان خواستار 
بازطراحی کل زنجیره تخصیص و نظارت باشند.نکته نگران‌کننده دیگر، عملکرد 
ناهماهنگ دستگاه‌های مسئول است؛ به گفته برخی مسئولان، نهادهای مختلف 
با نگاه بخشی و نه ملی به موضوع سوخت می‌نگرند. این رویکرد جزیره‌ای، عملًا 
 امکان طراحی یک سامانه یکپارچه برای رصد و کنترل سوخت را از میان برده

 و زمینه‌ساز تصمیم‌های متناقض در فرآیندهای اجرایی شده است.
در کنار این مسائل، باید به نقش جایگاه‌های عرضه متخلف نیز توجه داشت. طی 
سال‌های اخیر، موارد متعددی از تخلف در این جایگاه‌ها کشف و در قالب پرونده‌های 
مهم به مراجع قضایی ارجاع شده است. این روند در حالی ادامه دارد که نبود نظارت 
بر لحظه‌به‌لحظه عملیات جایگاه‌ها، امکان سواستفاده را همچنان باز گذاشته است.

تداوم این وضعیت، نه‌تنها مانع بهبود کارایی در مصرف انرژی است، 
 بلکه در شرایط حساس کنونی، فشار مضاعفی بر منابع ارزی 
کشور وارد می‌کند. بی‌توجهی به این هشدارها می‌تواند منجر به تعمیق کسری 
بودجه پنهان ناشی از یارانه‌های پنهان و در نهایت تشدید ناترازی در اقتصاد 
 کلان شود. راهکار نهایی، عبور از مدیریت سنتی و حرکت به سوی شفاف‌سازی،

 دیجیتال‌سازی و همکاری بین‌بخشی است؛ مسیری که هرچند دشوار، اما 
گریزناپذیر به نظر می‌رسد.

  مهم‌ترین ویژگی وزیر آینده اقتصاد
مهم‌ترین ویژگی که باید وزیر اقتصاد آینده از آن برخودار باشد، این است که 
بتواند بروکراسی‌های اداری را برای کسانی که کار تجاری انجام می‌دهند کنار 
بگذارد؛ نکته بسیار مهمی است که افراد این موضوع را درک کنند که اقتصاد یک 
کشور به واسطه افرادی درحال توسعه است که خودشان تاجر هستند یا اطلاعات 
جامعی از اقتصاد دارند. نکته‌ای که بسیار مهم بوده اما اغلب به آن توجه نمی‌شود 
این است که وزیر اقتصاد سابقه تجاری داشته باشد. وقتی ما درباره وزیر اقتصاد 
صحبت می‌کنیم درستش این است وی یک آمادگی برای مدیریت سیستم اقتصادی 
کشور داشته باشد. علاوه بر اینکه اقتصاددان باشد؛ باید این امکان را داشته باشد 
که بتواند از مشاوره‌های خوب استفاده کند و بهره‌مند شود. در واقع یکی از شروط 
مجلس می‌تواند این باشد که پس از اعلام وزیر اقتصاد، وی یک تیم کارآفرینی و 
مشاوره اقتصادی برای خود درست کند در غیر این صورت با همین روند موجود 
پیش می رویم.  مهم‌ترین ویژگی که باید وزیر اقتصاد آینده از آن برخودار باشد 
این است که بتواند بروکراسی های اداری را برای کسانی که کار تجاری انجام 
می‌دهند کنار بگذارد. نکته بسیار مهمی است که افراد این موضوع را درک کنند 
که اقتصاد یک کشور به واسطه افرادی درحال توسعه است که خودشان یا تاجر 
هستند یا اطلاعات جامعی از اقتصاد دارند.یک وزیر اقتصاد متخصص کسی است 
که معاونت‌هایش کارآفرین و نسبت به حوزه اقتصاد آشنایی داشته باشند و بتوانند 
در زمینه کارآفرینی فعالیت‌ کنند.مهم‌ترین مسئله این است که بخش ضد اقتصادی 
و تورم افزایشی کشور را بررسی و کنترل کند. همچنین به واردات با تعرفه‌های 

عادی‌تر اجازه ورود دهد تا چرخ تولید راحت‌تر بچرخد.

  فعالیت کارخانه‌های آسیا خوابید
نظرسنجی‌ جدید نشان داد فعالیت کارخانه‌های آسیا در ماه مه، تحت تاثیر 
تقاضای ضعیف در چین و تاثیر تعرفه‌های آمریکا که خسارات سنگینی به شرکت‌ها 
وارد کرده، رشد منفی داشت و چشم‌انداز تیره‌تری را برای منطقه‌ای که زمانی 
رشد سریعی داشت، نمایان کرد. در شرایطی که تعرفه‌های خودرو از سوی دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، چشم‌انداز صادرات را تیره و تار کرده است، ژاپن و کره 
جنوبی که به تجارت وابسته هستند، در ماه مه همچنان شاهد کاهش فعالیت‌های 
تولیدی بودند.یک نظرسنجی رسمی که روز شنبه منتشر شد، نشان داد فعالیت 
تولیدی چین در ماه مه برای دومین ماه، کاهش یافته که نشانه‌ای از ضعف در 
دومین اقتصاد بزرگ جهان است.تحلیلگران می‌گویند با توجه به اینکه بسیاری از 
اقتصادهای آسیایی، پیشرفت اندکی در مذاکرات تجاری با آمریکا داشته‌اند، عدم 
قطعیت احتمالا مانع از افزایش تولید یا هزینه شرکت‌ها خواهد شد.»تورو نیشیهاما«، 
اقتصاددان ارشد بازارهای نوظهور در موسسه تحقیقاتی »دای‌ایچی لایف«، گفت: 
با توجه به اینکه کشورهای منطقه با تعرفه‌های متقابل بسیار بالایی مواجه شده‌اند، 
انتظار افزایش فعالیت تولیدی آسیا در آینده نزدیک دشوار است. او گفت: چین 

با توجه به تقاضای ضعیف داخلی، صادرات ارزان به آسیا را سرازیر خواهد کرد.

آگهی مناقصه عمومي مرحله اول شماره 9- آگهی مناقصه عمومي مرحله اول شماره 9- 14041404

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد با استناد به مجوز های شماره 404/332 ش مورخ 1404/02/30 شورای شهر ، اجرای پروژه بلوار میانی )رفوژ( 
و جوب و کانال ورودی شهر از طرف اصلاندوز و اجرای کانیو در محوطه ترمینال را از طریق مناقصه عمومی به شركتها و پیمانکاران واجد شرايط 

و دارای صلاحیت از سازمان مديريت و برنامه ريزي طبق شرایط ذیل واگذار نماید.	                                          

شرایط شركت در مناقصه:
1- واریز نقدی سپرده شرکت درمناقصه به شماره حساب 3100000883006 یا ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر)حداقل با اعتبار سه ماهه(

2- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم به ترتيب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

3- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است.

4 - هزینه نشر آگهی ، تهيه و تامين مصالح استاندارد و مورد تاييد كارفرما ، ماليات و عوارض حقوق و مزايا و بيمه پرسنل و پروژه و ماشين آلات مورد 
نياز و كسورات قانوني در طول مدت پيمان برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

5- تامین اعتبار مالی جهت اجرای پروژه از محل اعتبارات داخلی شهرداری ميباشد. 

6- اقرار به عدم شمول ممنوعیت موضوع قانون راجع به منع مداخله کارکنان دولت و خوداظهاری در خصوص تکمیل ظرفیت.

7- شرکت کنندگان می بایست بعد از تكميل مشخصات و ارائه پيشنهاد قيمت از طريق سامانه ستاد www.setad iran.ir   ، سپرده و یا ضمانت 
نامه شرکت در مناقصه را در پاکت )الف( اسناد مناقصه ، صلاحیت كاري و آخرين تغييرات و اساسنامه شرکت خود را براساس شرایط 
فوق در پاکت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج( و هر سه پاکت را به صورت لاک شده و ممهور داخل یک پاکت بزرگ قرارداد به 

دبیرخانه شهرداری تحویل داده و رسید دریافت دارند.

8- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط و فاقد سپرده  و يا تحويل خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- مهلت دریافت اسناد شرکت در مناقصه:            ازمورخه   1404/03/11   تا آخر وقت اداری مورخه          1404/03/17         

10- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد :          از مورخه 1404/03/18    تا آخر وقت اداری مورخه        1404/03/27 

11-  بازگشايي و بررسي پیشنهادها :                    دفتر شهردار ساعت 15 بعد از ظهر        مورخه            1404/03/28

کلیه فرایند مناقصه اعم ازخريد اسناد مناقصه و ارائه پيشنهاد قيمت و كسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونكي 
دولت )ستاد(   www.setad iran.ir امكانپذير است. شماره تلفن جهت دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 021-41934 

شرح پروژه مطابق با جدول ذیل است

ف
ردی

برآورد اوليه شرح پروژه

)ریال(

مبلغ سپرده 
شركت در مناقصه 

)ريال(

مدت اجراء

پروژه

مبناي پيشنهاد 
قيمت

بلوار میانی )رفوژ( و جوب و 1
کانال ورودی شهر از طرف 
اصلاندوز و اجرای کانیو در 

محوطه ترمینال
فهرست بهاي راه و 12 ماه121/555/846/7616/100/000/000

باند سال  1404

 تاريخ انتشار نوبت اول:        1404/03/11                                                                                          	
 تاريخ انتشار نوبت دوم:       1404/03/13 	

شاپورکریمی: شهردارپارس آباد مغان

   پیشنهاداتی برای فرمانده جدید اقتصاد ایران
یک ‌ کارشناس اقتصادی گفت: طبق برآوردها بیش از ۹۰۰۰ همت نقدینگی در دسترس 
مردم وجود دارد؛ وزارت اقتصاد می‌تواند با توجه بیشتر به ابزار جمع‌سپاری مالی، بخش زیادی 
از این سرمایه‌های غیرفعال را به سمت پروژه‌های کلیدی، پرسود و اساسی کشور سوق دهد.

سیدطه‌حسین مدنی گفت: با توجه به اینکه در دولت چهاردهم جایگاه معاونت اقتصادی وجود 
ندارد؛ وزیر اقتصاد و دارایی عملاً فرمانده اقتصادی است و تصمیمات او اثر بسیار عمیقی بر 
اقتصاد کشور، سایر وزارتخانه‌ها، صنایع و کسب و کارها خواهد داشت.مدنی افزود: وزارت اقتصاد 
با بهره‌گیری از سازمان‌های مختلف ذیل خود، از قدرت نفوذ بسیار بالایی در تمامی بخش‌های 
اقتصادی کشور برخوردار است. بنابراین انتخاب درست وزیر و سپس به کار گرفتن یک تیم 

کارآمد توسط او می‌تواند بسیاری از چالش‌های کشور را رفع کند.
ضرورت مطالعات تطبیقی در پژوهشکده امور اقتصادی

رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند ادامه داد: به عنوان نمونه، پژوهشکده امور اقتصادی 
یکی از بخش‌های ذیل وزارت اقتصاد و دارایی است که باید به سمت کارهای پژوهشی بر پایه 
مطالعات تطبیقی و بررسی تجربه کشورهای خارجی در بسیاری از امور رفته و با این رویکرد، 
برای مسائل و چالش‌های اقتصادی داخلی، راهکار ارائه کند. راهکارهای این پژوهشکده می‌تواند 
در قالب دستورالعمل یا توصیه‌نامه حتی در اختیار سایر وزارتخانه‌ها و نهادها هم قرار گیرد.وی 
خاطرنشان کرد: وزیر اقتصاد باید با توجه به اصل مهم شفافیت، مرکز اطلاعات مالی این وزارتخانه 
را به سمت افزایش دسترسی به اطلاعات مالی با توسعه سامانه‌ها رفته و از این طریق، داده‌های 

تمیز و قابل خوانش و تحلیل در اختیار مراکز پژوهشی و مطالعاتی و عموم مردم قرار دهد.
ضرورت تمرکز ویژه وزیر اقتصاد بر توسعه ابزار تأمین مالی جمعی

 این کارشناس اقتصادی با اشاره به نقش وزارت اقتصاد و دارایی، گفت: ابزار تأمین مالی 
جمعی یا crowdfunding یکی از ابزارهایی است که در دنیا مورد استفاده قرار گرفته و در کشور 
ما نیز می‌تواند نقش به سزایی در تحقق شعار سال که »سرمایه‌گذاری برای تولید« است داشته 
باشد. این روش تأمین مالی می‌تواند در اقتصاد کشور ما هم بسیار راهگشا باشد. این ابزار، امکان 
تأمین مالی پروژه‌های بسیار بزرگ با تجمیع سرمایه‌های خرد، راکد و غیرمولد مردم را فراهم 
می‌کند. البته در کشور ما مشابه این ابزار در صندوق پروژه‌ها طرحی شده که با اخذ مجوز از 
سازمان بورس و اوراق بهادار عملیاتی است و امکان جذب سرمایه خواهند داشت؛ اما این تمام 
ماجرا نیست! وی توضیح داد: کانال سوئز در مصر یکی از پروژه‌هایی است که پس از سال‌ها 
معطلی به دلیل عدم همکاری کشور فرانسه، با همین روش و تجمیع سرمایه‌های مردمی به 
بهره‌برداری رسید و باعث شد این سرمایه‌ها به یک پروژه مهم ملی در سطح جهان و سودآور 
برای مردم این کشور و تمامی بهره‌برداران از آن تزریق شود. مدنی با بیان اینکه وزیر اقتصاد 
حتماً باید بر ابزارهای نوین تأمین مالی به خصوص جمع‌سپاری تمرکز ویژه‌ای داشته باشد و با 
برنامه‌های دقیق و سامانه‌های مطمئن، این امکان را گسترش دهد؛ گفت: موضوعات متعددی 
در کشور وجود دارد که می‌تواند با این روش به ثمر برسد. مثلاً ما در بندر چابهار سال‌هاست 
معطل سرمایه‌گذار خارجی هستیم و با این رویکرد، احتمال ادامه این معطلی طی سال‌های 
آتی، دور از ذهن نیست. با توجه به سرمایه ۹۰۰۰ همتی مردم در کشور، آیا امکان جمع‌سپاری 

مالی مشابه آنچه در کانال سوئز اجرا شد؛ برای بندر چابهار در ایران وجود ندارد؟
نقش‌آفرینی وزارت اقتصاد در حل مشکل ناترازی انرژی و مسکن

وی افزود: در بخش انرژی هم چنین پتانسیلی وجود دارد. امروز ابزار تأمین مالی جمعی 
تا حد بسیار زیادی می‌تواند به توسعه نیروگاه‌های خورشیدی و بادی و تبدیل نیروگاه‌های 
حرارتی به سیکل ترکیبی و ایجاد ارزش افزوده برای سرمایه‌گذاران کمک کند. استفاده از ابزار 
جمع‌سپاری مالی در پروژه‌های جذاب انرژی می‌تواند علاوه بر تأمین نیاز داخلی و رفع ناترازی، 

امکان ارزآوری هم برای کشور فراهم کند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/03/13

شماره 2180

   پدر علم زلزله‌شناسی ایران درگذشت
 بهرام عکاشه؛ استاد پیشکسوت و پدر علم زلزله شناسی ایران در سن ۸۹ سالگی، امروز ۱۲ خردادماه دار فانی را وداع گفت.به 
گزارش گروه علمی ایرنا، مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران امروز، دوشنبه، درگذشت عکاشه؛ پدر علم زلزله‌شناسی ایران را 

به خانواده، همکاران و شاگردان وی و خانواده بزرگ دانشگاه تهران و جامعع علمی کشور تسلیت گفت.

  تحویل یك دستگاه بالابر به مدیریت برق علی آباد كتول
در مراسمی با حضور نوروزی، نماینده مردم علی‌آباد کتول در مجلس شورای اسلامی، سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان ،دیلم کتولی فرماندار شهرستان و دیلم بخشدار بخش کمالان، یک 

دستگاه بالابر به ارزش ۹میلیاردو پانصدمیلیون تومان به اداره برق فاضل‌آباد تحویل داده شد.
در این مراسم، نوروزی با قدردانی از تلاش‌های مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، ابراز امیدواری کرد که تجهیز جدید بتواند موجب تسهیل در ارائه خدمات و بهبود کیفیت خدمت‌رسانی به شهروندان منطقه شود.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق گلستان ؛ سید احمد موسوی نیز در این مراسم ضمن تقدیر از حمایت‌های نماینده علی‌آباد کتول در مجلس شورای اسلامی بمنظور تحویل 
یکدستگاه بالابر و کمک به اجرای طرحهای شرکت توزیع در منطقه قدردانی کرد موسوی بیان داشت، از حمایتها و پشتیبانی های استاندار محترم و معاونین ایشان در به ثمر نشستن پروژه های شرکت توزیع برق استان جهت خدمت 
بهتر به مردم شریف استان قدردانی نمودند.موسوی افزود، با توجه به ناترازی انرژی در استان ، شخص استاندار با تشکیل جلسات مختلف دستور تسریع در روند ساخت نیروگاههای خورشیدی در استان را صادر کردند و در همین راستا 
معاون امور اقتصادی استانداری را موظف کرد که با ایجاد کارگروه انرژی موضوعات مرتبط را شخصا پیگیری نمایند که ماحصل این جلسات اولین استانی بودیم که برای تولید ۹۶ مگاوات برق ، زمین تحویل پیمانکار جهت اجرا قرار 

داده شده است. ایشان خاطرنشان کردن که این ۹۶ مگاوات با پیگیریهای مستمر امسال به مدار تولید میرسند. همچنین از پیگیری‌های فرماندار شهرستان در راستای اجرای پروژه نیروگاه خورشیدی ۳ مگاواتی در این شهرستان تقدیر کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در ادامه سخنان خود ضمن تشکر از مردم فهیم استان در مدیریت مصرف برق ، از مشترکان خواست با تنظیم دمای کولرهای خود روی ۲۵ درجه سانتی‌گراد، در عبور از پیک مصرف تابستان، شرکت 

توزیع برق را همراهی نمایند.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: عملیات احداث دائم پست ۱۳۲ کیلوولت دانیال شوش به پایان رسیده و تا سر خط پست برقدار گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: احداث طرح دائم پست حیاتی ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت دانیال شوش که از پروژه‌های 

حیاتی ابلاغی وزارت نیرو )۱۴ مگاپروژه( است، بطور ۱۰۰ درصد به اتمام رسید و تا سر خط پست برق دار گردید.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری طرح دائم پست دانیال ۵۵۰۰ میلیارد ریال می باشد ، افزود: پست مذکور با یک دستگاه ترانسفورماتور با ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر 

اجرا شده است.
به گفته معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، هدف از اجرای این پروژه تقویت شبکه فوق توزیع شهرستان شوش و مناطق همجوار و تامین برق مورد 

نیاز بخش صنعت و کشاورزی منطقه است.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 احداث پست برق حیاتی دانیال در شوش با ارزش سرمایه‌گذاری بیش از ۵ هزار میلیارد ریال

از قعر جدول تا جمع شش‌تای برتر؛ جهش بزرگ بدنسازی گلستان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار طلوع گلستان : به گزارش روابط عمومی ؛  نشست 
خبری هیأت بدنسازی و پرورش اندام استان گلستان با حضور دکتر اسماعیل نادری، 
رئیس این هیأت، برگزار شد. در این نشست، دکتر نادری با اشاره به روند رو به رشد و 
موفقیت‌های چشمگیر هیأت بدنسازی استان، اعلام کرد که گلستان پس از سال‌ها 
تلاش مستمر، موفق به کسب جایگاه در جمع شش استان برتر کشور در رشته بدنسازی 
شده است. وی تأکید کرد که هیأت بدنسازی گلستان با هدف افزایش مشارکت 
همگانی، ارتقای سطح فنی و توسعه ورزش اخلاق‌مدار، با رویکردی علمی و برنامه‌ریزی 
منسجم فعالیت می‌کند و بدنسازی را به ورزشی فراگیر برای تمامی اقشار جامعه تبدیل 

کرده است.
 رئیس هیأت بدنسازی گلستان افزود: در حال حاضر ۶۴۲ باشگاه دارای مجوز در 
سطح استان فعالیت دارند و شمار ورزشکاران فعال به بیش از ۶۸۰۰ نفر می‌رسد که از 
این تعداد، ۲۴۵۱ نفر مرد و ۳۶۳۴ نفر زن هستند. شهرستان گرگان با داشتن ۳۳۷۱ 
ورزشکار، بیشترین سهم را در استان داراست. وی تصریح کرد که در سال جاری، ۴۰۰ 

مربی جدید به بدنه فنی هیأت افزوده شده و تعداد مربیان دارای مجوز به هزار و صد نفر 
افزایش یافته است. همچنین ۱۲ رویداد ورزشی رسمی در رشته‌های مختلف از جمله 
پرورش اندام، فیزیک کلاسیک، ماسکولار و مچ‌اندازی در سال گذشته برگزار شده که 

نقش مهمی در استعدادیابی و ارتقای سطح فنی ورزشکاران ایفا کرده است.
دکتر نادری سیمین‌شهر را به عنوان پایتخت مچ‌اندازی کشور معرفی کرد و با اشاره به 
نقش برجسته بانوان در توسعه ورزش بدنسازی گفت: بیش از نیمی از ورزشکاران استان 
را بانوان تشکیل می‌دهند و در گرگان نیز ۱۴ باشگاه ویژه بانوان با تجهیزات و امکانات 
مناسب فعالیت می‌کنند. وی با اشاره به چالش‌های موجود، از جمله مصرف مکمل‌های 
غیراستاندارد و ضعف نظارت، خواستار همکاری نزدیک و مستمر اداره کل ورزش و 
جوانان، دانشگاه علوم پزشکی و نیروی انتظامی در زمینه بازرسی و نظارت بر باشگاه‌ها 

شد تا سلامت ورزشکاران تضمین و فرهنگ ورزشی پاک حفظ گردد. 
رئیس هیأت بدنسازی گلستان ضمن بیان محدودیت‌های مالی استان در جذب 
اسپانسر، بر لزوم حمایت‌های گسترده‌تر دستگاه‌های اجرایی برای توسعه زیرساخت‌های 

ورزشی تأکید نمود. 
دکتر نادری همچنین با ابراز تأسف از عدم بازتاب مناسب رسانه‌ای موفقیت‌ها و 
فعالیت‌های هیأت بدنسازی استان، از رسانه‌ها درخواست کرد تا با پوشش جامع‌تر اخبار 
و رویدادهای این حوزه، در ارتقای فرهنگ بدنسازی علمی و حمایت از ورزشکاران استان 
نقش مؤثرتری ایفا نمایند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه‌های هیأت برای 
حمایت از ورزشکاران مستعد مناطق کمتر توسعه‌یافته اشاره کرد و افزود: »این هیأت 
تلاش دارد با ارائه تسهیلات آموزشی و ورزشی، زمینه شکوفایی استعدادهای سراسر 

استان را فراهم آورد.« 
دکتر نادری در خاتمه با تأکید بر اهمیت فرهنگ‌سازی علمی و اصولی در ورزش 
بدنسازی گفت: »با تدوین محتوای آموزشی استاندارد، گسترش دوره‌های تربیت مربی 
و همکاری مستمر با رسانه‌ها، درصدد هستیم تا بدنسازی را از یک ورزش رقابتی صرف 
به سبک زندگی سالم و فراگیر در سطح استان تبدیل کنیم. آینده این رشته در گلستان 

روشن است به شرطی که همه نهادها و بخش‌ها در مسیر توسعه آن همگام شوند.«

    از ابتدای فصل برداشت در سال 1404 در استان ایلام بیش از 176 
هزار تن گندم از کشاورزان خریداری شده است 

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی 
استان ایلام کل بهای گندم خریداری شده از کشاورزان 

استان 36 هزار میلیارد ریال است .
این گزارش می افزاید تا کنون مبلع 8520 میلیارد 
ریال بهای گندم خریداری شده به حساب کشاورزان 

واریز شده است

   نقش و جایگاه بانک کشاورزی در تسهیل مراودات مالی
گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی 
استان ایلام ؛ نقش و جایگاه بانک کشاورزی در تسهیل 
مراودات مالی در جامعه شهری و روستایی تاثیر گذار و 
ماندگار است0 این گزارش می افزاید ؛ بانک کشاورزی 
استان ایلام با داشتن 75دستگاه خوپرداز وکیوسک بانک 
)14دستگاه کیوسک بانک و61دستگاه خودپرداز( در نقاط 
شهری وروستایی استان نقش چشم گیری در تسهیل 

انجام امورات مالی وبانکی شهروندان دارد به گونه ای که در سال1403با داشتن 
4700000 تراکنش نقش شایانی در رضایت مندی مردم ومشتریان داشته است

   گام بلند نفت‌خیز جنوب برای تولید پایدار نفت
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب هدف‌گذاری تولید نفت این 

شرکت را تا پایان امسال بیش از ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز اعلام کرد.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، ابراهیم پیرامون 
در نشست بررسی آخرین وضعیت ملزومات تولید این شرکت با حضور حمید بورد، 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر لزوم توجه به توسعه پایدار اظهار کرد: 
تحقق این هدف در گرو اجرای پروژه‌های توسعه‌ای، تداوم حفاری چاه‌های جدید، 
انجام عملیات ترمیمی و تعمیری و تلاش مستمر همکاران در تمامی واحدهاست.

وی یکی از محورهای مهم این نشست را پروژه‌های جمع‌آوری گازهای مشعل عنوان 
کرد و افزود: در این نشست، گزارش آخرین وضعیت اقدامات در این زمینه ارائه و 
تصمیم‌های اجرایی برای تسریع در تکمیل طرح‌ها اتخاذ شد؛ طرح‌هایی که افزون 
بر ارتقای بازدهی تولید، نقش مؤثری در کاهش آلایندگی و حفظ محیط‌زیست ایفا 
می‌کنند.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ادامه داد: در این نشست، 
برنامه‌های تولید شرکت و روند پیشرفت آنها مورد بررسی قرار گرفت و بر تأمین 
ملزومات موردنیاز از جمله ناوگان دکل‌های حفاری، تجهیزات کویل‌تیوبینگ و 
اسکیدهای نمک‌زدایی برای رفع چالش‌های ظرفیت و فرآورش تأکید شد.پیرامون 
در پایان بیان کرد: با حمایت شرکت ملی نفت ایران و همراهی مدیران و کارکنان، 
امسال گامی فراتر از سال گذشته برخواهیم داشت و در مسیر رشد پایدار و تولید 

مسئولانه گام برمی‌داریم.

  کنترل نشت و رفع خطر از شیر فوقانی چاه ۱۳۲ اهواز
متخصصان شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با همکاری کارکنان شرکت 
ملی حفاری ایران، با موفقیت چاه پرفشار ۱۳۲ اهواز را مهار و ایمن‌سازی کردند و 
مانع از وقوع یک حادثه صنعتی شدند.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق 
نفت‌خیز جنوب، در جریان عملیات تعمیر و تکمیل چاه ۱۳۲ اهواز، مستقر بر روی 
دکل ۵۲، ابتدا شیر فوقانی تاج چاه دچار نشت و در حالت بسته انجام شد که بعد 
از کار روی آن استم شیر نیز برید. در پی آن، تلاش برای بستن شیر اصلی تحتانی 
آغاز شد که در این بین مشخص شد این شیر نیز دچار نشتی است؛ وضعیتی نادر 
که هم‌زمانی نشتی در هر دو شیر اصلی تاج چاه را رقم زد و پیچیدگی عملیات 
را دوچندان کرد.با توجه به فشار بالای ثبت‌شده در چاه )حدود 1400PSI( و 
احتمال وقوع فوران، چند نشست اضطراری با حضور مدیران و متخصصان فنی 
تشکیل شد. در این نشست، سناریوهای مختلف ارزیابی شد و پس از بررسی دقیق 
ریسک‌ها، در نهایت ایمن‌ترین و سریع‌ترین راهکار عملیاتی با دستور مدیر امور فنی و 
تحت هدایت مستقیم مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در دستور کار 
قرار گرفت.عملیات حساس تعویض شیر فوقانی در شرایط نشتی گاز از شیر تحتانی، 
بامداد روز هفتم خرداد آغاز و با رعایت کامل الزامات ایمنی، با موفقیت انجام شد، 
سپس در ادامه، عملیات تعویض شیر تحتانی نیز با تلاش پیوسته تیم‌های عملیاتی، 

ایمنی، مهندسی و حفاری به سرانجام رسید و نشت چاه به‌طور کامل مهار شد.
این اقدام افزون بر پیشگیری از یک حادثه منجر به فوران، بار دیگر اثبات کرد که 
در لحظات بحرانی، تکیه بر دانش فنی، تجربه میدانی و تصمیم‌گیری‌های به‌موقع 
می‌تواند راهگشای عبور از موارد پرخطر باشد.اعتماد به نیروهای صف، هماهنگی 
منسجم و حضور فعال مدیران در صحنه عملیات، عوامل کلیدی موفقیت در این 
رخداد بودند؛ موفقیتی که به‌عنوان نمونه‌ای ماندگار از مدیریت بحران، تخصص 
و تعهد در صنعت نفت ثبت می‌شود.این دستاورد بزرگ نمادی دیگر از ظرفیت 
بالای نیروی انسانی کشور در صیانت از تأسیسات تولیدی، حفظ ایمنی و پایداری 

تولید ملی است.

   مدیرعامل مناطق نفت‌خیز جنوب تاکید کرد: رفع كامل آلودگی 
نفتی رودخانه مارون با تلاش بی‌‌وقفه

به دنبال تداوم عملیات مهار و پاکسازی آلودگی نفتی در رودخانه مارون، مهندس 
ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با حضور در منطقه 
سلطان‌آباد و مشراگه، از آخرین مراحل عملیات اجرایی، بازدید و روند پیشرفت 
پاکسازی را از نزدیک مورد بررسی قرار داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
مناطق نفت‌خیز جنوب، در این بازدید دو ساعته که با حضور مدیران عملیاتی 
و کارشناسان فنی و HSE همراه بود، اقدامات صورت‌گرفته از سوی شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری و سایر واحدهای معین ارائه و تشریح شد.مهندس 
پیرامون با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی تیم‌های حاضر در صحنه، بر تداوم 
تلاش‌های شبانه روزی و بی‌وقفه برای پاکسازی تا رفع کامل آلودگی و تثبیت شرایط 
زیست‌محیطی رودخانه تأکید کرد.وی همچنین با اشاره به نقش سازمان‌های 
پشتیبان و نهادهای مردمی، از مشارکت فعال سپاه پاسداران، نیروهای بسیج، اداره 
حفاظت محیط زیست و همراهی مردم و مسئولان محلی در مقابله با این رخداد 

زیست‌محیطی قدردانی نمود.
تشریح آخرین وضعیت عملیات پاکسازی از زبان مدیرعامل شرکت 

بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری
در ادامه این بازدید، دهبان‌پور، مدیرعامل نفت و گاز آغاجاری، گزارشی از 
اقدامات انجام‌شده طی روزهای اخیر ارائه داد و آخرین مرحله عملیات را تشریح 
کرد. وی از استقرار بیش از ۸ تیم مجهز به بوم‌های جاذب و تجهیزات تخصصی در 
مسیر رودخانه خبر داد و گفت: عملیات رفع آلودگی مطابق برنامه و به‌صورت کاملًا 
کنترل‌شده در حال اجراست.محسن دهبان‌پور با اشاره به تصمیمات اتخاذشده در 
ستاد مدیریت بحران شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب افزود: عملیات نهایی 
پاکسازی در شش مقطع از رودخانه شامل مسیر ارمش تا سلطان‌آباد و مسیر 
سلطان‌آباد تا مشراگه، به تیم‌های ویژه میدانی واگذار شده است.وی خاطرنشان 
کرد: هر یک از تیم‌ها موظف هستند با بهره‌گیری از پهپاد و تصاویر هوایی، کل 
مسیر را پایش کرده و نسبت به پاکسازی لکه‌های باقی‌مانده در تمام نقاط اقدام 
کنند.دهبان‌پور همچنین استفاده از لایه‌های متعدد بوم جاذب در فواصل 
مشخص رودخانه را یکی از تمهیدات کلیدی برای جلوگیری از نفوذ لکه‌های نفتی 
به پایین‌دست برشمرد و گفت: خوشبختانه با اجرای این اقدامات، مورد مهمی از 

آلودگی در نواحی پایین‌دست رودخانه مشاهده نشده است

  شركت فرودگاهها و ناوبری هوائی ایران
اداره كل فرودگاههاي استان اردبیل

آگهي فراخوان عمومي شناسايي متقاضي بهره برداری در فرودگاه شهدای اردبیل

اداره كل فرودگاههاي استان اردبیل در نظر دارد به منظور تأمين خدمات مورد نياز مسافرين و مراجعین فرودگاهي، اماکن 
تجاری و خدماتی مربوطه خود را، به مدت حداکثر 3 سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاري محل،  با رعايت لايحه قانوني 
واگذاري و تخليه اماكن و محلها در فرودگاههاي كشور مصوب )1358( و آئين‌نامه اجرايي آن، از طريق فراخوان عمومي به 

اشخاص حقوقی واجد شرايط اقدام نمايد.

بدينوسيله از كليه اشخاص حقوقی واجد شرايط كه داراي توان مالي، اجرایی و مديريتي لازم مي‌باشند، دعوت بعمل مي‌آيد 
حداكثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ1404/03/26، ضمن واريز مبلغ 12.100.000 ریال جهت خرید هر یک از بسته های 
بنام  ايران  بانك مرکزي جمهوري اسلامي  نزد  IR خزانه  به شماره حساب شبا 180100004001068404006338  فراخوان 
اداره  به  با مراجعه  با شناسه پرداخت 324068482280520000000000619220،  ايران  ناوبري هوايي  و  شركت فرودگاهها 

بازرگاني فرودگاه شهدای اردبیل،  نسبت به ارائه فيش واريزي مزبور و دريافت اسناد فراخوان اقدام نمايند.

تضمین شرکت در هر یک از فراخوان ها طبق مشخصات جدول ذیل در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی )با اعتبار حداقل سه ماه و 
قابل تمدید برای سه ماه دیگر( یا سپرده نقدي به حساب شماره IR870100004001068406371896بنام تمرکز وجوه سپرده 

نزد بانک مرکزی می باشد.

مبلغ تضمین) ریال(متراژ)مترمربع (  عنوان فراخوان های شناسایی متقاضیان استفاده ازردیف

1
بسته 
شماره 
یک 

و ساماندهی چرخ  راهبری   ، نقلیه  پارکینگ های وسائط 
21000420.000.000های دستی حمل بارمسافر

2
بسته 
شماره 

دو 
1472.000.000بسته بندی بار همراه مسافر و امانات بار 

3
بسته 
شماره 

سه 
368.64540.000.000تابلوهای تبلیغاتی 

4
بسته 
شماره 
چهار

130432.000.000غرف و اماکن تجاری 

مهلت تکمیل و تسلیم اسناد، حداكثرتا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1404/04/16 می‌باشد که کلیه پاکتهای فراخوان شامل 
پاکت تضمین، پاکت رزومه و پاکت فرم تکمیل شده مشخصات و قیمت پیشنهادی)درصد از فروش وحق استفاده و آنالیز درآمد – 
هزینه مربوطه( می‌بایست بطور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت اصلی دیگر مهر و موم شده به دبیرخانه اداره کل فرودگاههای 

استان اردبیل واقع در فرودگاه بین المللی شهدای اردبیل ارائه گردد. 

لازم به ذكر است ارزيابي و شناسائي متقاضی واجد شرايط با توجه به معيارهاي مندرج در اسناد فراخوان انجام خواهد گردید و 
شركت در فراخوان هيچ گونه حق و حقوقي براي متقاضي ايجاد نخواهد نمود.

مشخصات محلهاي قابل واگذاري، از طريق مراجعه به فرودگاه و سايت مربوطه، به آدرس های ذيل، قابل دسترسی خواهد بود.

آدرس اردبیل- کیلومتر 14 جاده داردبیل به آستارا

 ardabil.airport.ir:آدرس سایت فرودگاه      
www.airport.ir : آدرس سايت شركت فرودگاهها      

www.iets.mporg.ir : 1944041       آدرس پايگاه اطلاع رساني ملي
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روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان اردبیل
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳

               آگهی مزایده عمومی فروش خودرو            » نوبت اول«

موسسه عالی آموزش و پژوهش برنامه‌ریزی در نظر دارد 5 دستگاه خودرو  به شرح جدول ذیل را 
با جرئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به شماره فراخوان 1004094823000001 

مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده )ریال(نوع خودروشماره پارتیردیف

500.000.000پژو پارس 1۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۱

500.000.000پژو پارس 2۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۲

500.000.000پژو پارس 3۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۳

500.000.000پژو پارس 4۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۴

500.000.000پژو پارس 5۱۱۰۴۰۹۴۸۲۳۰۰۰۰۰۵

کلیه مراحل مناقصه و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. کلیه متقاضیان شرکت در فراخوان 
در صورت عدم عضویت درسامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر 

خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی ، اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان انتشار درسامانه:                            9صبح روز دوشنبه مورخ 1404/3/5

مهلت دریافت اسناد :                          ساعت 19روز شنبه مورخه 1404/3/17

تاریخ بازدید :                     از ساعت 10 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1404/3/19 

مهلت ارسال پیشنهاد :                  ساعت 13روز چهارشنبه مورخ 1404/3/28

زمان بازگشایی:                             ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/3/31

جهت کسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن  26116901-021 تماس حاصل فرمائید.                                                                                                                  

 1944130
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درخشش آبفای استان اصفهان در دوران دفاع 
مقدس؛ تقدیم 10 شهید، 19 آزاده و 92 جانباز

ناصر اکبری که در نشست مدیران‌عامل شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان 
اصفهان سخن می‌گفت افزود: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در دوران انقلاب و 
دفاع مقدس تعداد 10 شهید، 19 آزاده و 92 جانباز تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی 
کرده است و اکنون نیز با نگاه ویژه‌ای که به ایثارگران دارد سعی کرده تا از ظرفیت علمی، 
تخصصی و تعهد آنان در جهت ارائه خدمات بهتر و پایدار به مردم استفاده کند. وی با بیان 
این که 569 نفر ایثارگر با قرارداد رسمی و غیر رسمی در شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان مشغول به فعالیت هستند تصریح کرد: از زمان ابلاغ تبدیل وضعیت ایثارگران 
تاکنون 330 پرونده ایثارگری تشکیل شده است که از این تعداد تاکنون 237 نفر مشمول 

قانون تبدیل وضعیت شده و فرایند تبدیل وضعیت استخدامی سایرین نیز ادامه دارد.
اکبری افزود: آبفای استان اصفهان یکی از شرکت‌هایی است که تبدیل وضعیت 
ایثارگران را با جدیت دنبال می کند و با بررسی دستورالعمل ها و قوانین موجود، این امر 
را همچنان در دستور کار قرار داده است. در ادامه این نشست مشاور استاندار اصفهان 
در امور ایثارگران گفت: فضای اصفهان همچنان مانند سال 1357 است و اصفهانی‌ها 
همچنان انقلابی و شهید پرور هستند. عباس محمدی فشارکی اعلام کرد: همان‌طور که 
اصفهانی‌ها در دوران دفاع مقدس، بیشترین شهید را تقدیم نظام کردند هم اکنون نیز 
برای حفظ و استحکام نظام پیش‌قدم هستند. وی افزود: شرکت‌های آب و برق در اصفهان 
به‌رغم به محدودیت‌های موجود، در ارائه خدمات به مردم عملکرد مطلوبی دارند. گفتنی 
است در نشست مدیران‌عامل شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان اصفهان که 
روز یکشنبه 11 خردادماه به میزبانی آبفای استان اصفهان برگزار شد رضا رحیمی نسب 
دبیر شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران، محمد شهرابی فراهانی مشاور وزیر نیرو 
در امور ایثارگران، مشاوران امور ایثارگران شرکت‌های مادرتخصصی صنعت آب و برق، 
مشاوراستاندار اصفهان در امور ایثارگران، مدیرکل بنیاد شهید استان اصفهان، مدیران 
عامل، معاونان منابع انسانی و مشاورین امور ایثارگران صنعت آب و برق استان اصفهان 

حضور داشتند.
صدیقه مدنی پور -اصفهان |  مدیرعامل آبفای استان، ایثارگران را سرمایه‌های نظام برشمرد و گفت: به ایثارگران باید نگاه ویژه‌ای داشت چرا 

که با نثار جان و مال خویش به حفظ و استحکام نظام جمهوری اسلامی کمک کردند.



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

4
شماره : 
2180

 
1002110021

گواهینامه  به شماره ملی 4430671923 به نام روح الله آزموده فرزنداحمدعلی  در تاریخ 1398/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430639728به نام مهری شیرغلامی فرزند حبیبالله در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4420567724به نام مهدی حفیظی فرزندحسین  در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به پلاک 21ه897ایران 54 نام آذر خسروی فرزندشیرمحمد  در تاریخ 1404/3/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433340383به نام عاطفه بابائی فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0923858563 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRAIJ9513TH566185 و نام خودرو 
موتورسیکلت و رنگ خودرو سبز  و مدل وسیله نقلیه 95 و شماره پلاک ایران 775 _ 18518 و شماره شاسی 
N3N150Z9566185 و شماره موتور 0150N3N203490 و نام صاحب سند وحید تیموری  و نوع وسیله 
نقلیه موتورسیکلت به نام وحید تیموری فرزند علی محمد  در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0250026996به نام هستی فلاح فرزند حسن در تاریخ 1404/3/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012148520به نام علی مقیمی فرزند محمد قاسم  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2981083661به نام امیر محمد شجاعی فرزند علی  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1210134861به نام ساناز زند کریمی فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020108710به نام مهدی طهماسبی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0622183877به نام فاطمه اکبری فرزند شعبانعلی  در تاریخ  1404/2/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709188759به نام فاطمه کپورچیان لنگرودی فرزند محمد  در تاریخ  1404/3/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10041004

 VIN برگ سبز و سندکمپانی و کارت سوخت موتور سیکلت به شماره پلاک 634ایران18487 وبه شماره
IRAET98447RF04943  موتورسیکلت انژکتوری کاوان و رنگ  قرمز و مدل وسیله نقلیه  سال 1398  و 
شماره شاسی NBYEHBGDLK1F04943 و شماره موتور 0124NBY728408  نام صاحب سند جلال 
الدین ملائی ازیرانی فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031 

گواهینامه پایه  دوم خودرو پیکان مدل 1383  با شماره پلاک 28ـ722ب88 به شماره موبایل 09186136014 
به نام پیره رنجبر فرزند علی الله در تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 82س16399 و 
گواهینامه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره 3962602658به نام کاووس مولوی فرزند محمدرضا در تاریخ 

 1404/3/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
برگ سبز موتور به شماره پلاک ایران 754 / 55369 و شماره شاسی NBN125B8303876R و شماره موتور 
04003013 به نام رضا دولت آبادی فرزند اکبر در تاریخ 1403/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره پلاک 753 / 38885 و شماره شاسی 8451202nbj125f و شماره موتور 
zs154fm13 به نام پرویز رستگار فرزند خسرو در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 978 ع 41 و شماره شاسی 34631214659513 و شماره موتور 
10246000 به نام یوسف اسدی تیرتاشی فرزند محمد در تاریخ  1403/12/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 2020881608 و کارت ملی به شماره 2020881608 و گواهینامه پایه سوم به 
شماره 2020881608 و 2 فقره کارت بانکی به نام محمدرضا فولادی فرزند جلال در تاریخ  1404/3/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملت و رفاه و گواهینامه پایه سوم به شماره 0941975827 و کارت ملی به شماره 0941975827 به 
نام علی علی محمدی یساقی فرزند براتعلی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309870628 و شناسنامه به شماره 5309870628 به نام شهین سپهریان فرزند علی در 
تاریخ 1404/2/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC891VXRJ193153 و نام خودرو پراید132 و رنگ خودرو سفیدروغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 26ایران 927ل56 و شماره شاسی S1422289193153 و شماره موتور 
3693207 و نام صاحب سند سمیراخودکاوند و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سمیرا خودکامه فرزند محمدرحیم 

در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2410947522به نام حامد زمانی فرزند شکراله در تاریخ 

 1404/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1818222264به نام عبدالزهرا راشدی پور فرزند عبدالحسین در تاریخ 1404/2/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین 2700cc-OPTIMA-EX برنزی -متالیک  به شماره پلاک 54 ایران 546 م 42 و شماره شاسی 
KNAGH414BA5447817 و شماره موتور G6EAAA487081  به نام فاطمه دشتی رحمت ابادی فرزند 

علی اکبر در تاریخ  1403/12/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5630137212به نام ابوالفضل سموری فرزند عیسی در تاریخ  1404/3/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4580069498به نام مریم رحیمیان فرزند محمدحسین در تاریخ 
1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  وپایه ویژه  و موتورسیکلت به شماره  ملی 4592182189به نام داود علیخانی  مجنی فرزند 
اکبر در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

برگ کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAWO1HE2LE231384 و نام خودرو 
دنا و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک ایران82   167د39 و شماره شاسی 
NAAWO1HE2LE231384 و شماره موتور 147HO512975 و نام صاحب سند محسن علیزاده و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام محسن علیزاده به شماره ملی 2130194885 فرزند عباس در تاریخ 1403/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140173678به نام حسین رسولی مقدم فرزند رمضان در تاریخ 1402/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
14021402

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143242621به نام الهه فضلی فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0420480072 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید  
و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پاک 567 ه 39 ایران 10 و شماره شاسی 
NAS411100D1251142 و شماره موتور 4877164 و نام صاحب سند عباس تاجیک  و نوع وسیله نقلیه 
سواری شخصی به نام عباس تاجیک فرزند حسین در تاریخ 1404/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078584116 و گواهینامه پایه دوم  به شماره ملی 0078584116 به نام زهرا اسدی فرزند 
شیر الله و کارت نظام پزشکی با شماره 140571 به نام زهرا اسدی فرزند شیر الله در تاریخ  1404/2/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 5388982386  و کارت ملی به شماره 5388982386 و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو L90 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 664ی 83 ایران 99 و 
شماره شاسی NAPLSRALDG1282346 و شماره موتور K4MA690R160746 و نام صاحب سند 
علی اجرلو و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت سوخت به شماره پلاک 664 ی 83 ایران 99 به نام علی 

آجرلو فرزند اسدالله  در تاریخ 1404/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 0559563922به نام عبدالعلی عبادی فرزند محمدحسین در تاریخ  1403/1/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058669302به نام محمدرضا فیروزی فرزند رحیم در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 204 و کارت ملی به شماره 2992126977به نام محمد حسینی رنجبر فرزند اکبر در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0521413801به نام محمدرضا باجلان فرزند عبدی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4190674656به نام هانیه طرهانی فرزند صید در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 4670273094به نام علی فروغی پردنجانی فرزند داریوش 
در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4230127421به نام گوهر باقرپورنجف آباد فرزند نصیب اله در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0061554308به نام لیلا بروشک فرزند حسین در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058731921به نام فاطمه رستمی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066406560 کارت آموزش وپرورش به نام منصوره کیانی فرزند محمدحسن در تاریخ 
 1404/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3330372052 وگواهینامه به نام آرمین پرمنون فرزند نادر در تاریخ 1404/3/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت آمایش و کارت کارگری به شماره خانوار  706507733 +کارت بانکی ملی متعلق به روح الله رضائی  )اتباع(  
فرزند سلطان علی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره  0017539471 به نام حسین چاپلقی فرزند داود در تاریخ  1404/3/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

سند تک برگ ملک به شماره 0421606411به نام زینت سعادتمند فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20672067

دانشنامه کارشناسی ارشد مدیریت رسانه با شماره ملی 0053813121به نام شهناز علی محمدی فرزند شکرالله 
در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047490063به نام عظیم افتخاری اسگویی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084  

شناسنامه به شماره 0018861814به نام محمد تیموری فرزند مرتضی در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1719173389به نام موسی کارگری فرزند فرهاد در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067897029به نام عباس رحیمی فرزند امیرعلی در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1753633915 و گواهینامه پایه 2 به شماره 1753633915به نام نیلوفر نوروزی زاده فرزند 
نوراله در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452128870به نام محمد رضا محمدی فرزند شکراله در تاریخ 1404/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناسنامه به شماره 0016499549به نام شاهین کاظم زاده آزاد فرزند حمید در تاریخ 
1403/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1271876779به نام رزیتا ولی خانی فرزند حمیدرضا  در تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وکارت نظام وظیفه به شماره 3020056489وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک 
261د37ایران 75ودسته چک بانک ملت شعبه امام خمینی جیرفت به نام بهنام سنجری فرزند جهانبخش  در 

تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453611222به نام محمود علی جان طرقی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/12/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0054800412به نام طیبه نجف خانی همدانی فرزند محمداسماعیلی در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2649160747به نام فاطمه محمد پورمناره بازاری فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/3/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492669244 و کارت وسیله نقلیه به شماره 09185477885 و نام خودرو  و رنگ خودرو  
و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 66_188و93 و شماره شاسی NAAMO1CA89K939604 و شماره 
موتور 12488010375 و نام صاحب سند لیلا قربانی و نوع وسیله نقلیه به نام لیلا قربانی فرزند رضا  در تاریخ 

 1403/10/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده

  » یابنده گرامی   از طرف مالک مرجان مدیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

   
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود  ذاکری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی اروجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک قربانعلی  فریدنیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  صدرزاده شوشتری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر  ارجینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی نرگس السادات صالحي از طرف مالک مرضیه لک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک رحیم شامخی سیاهمزگی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه اسماعیلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک غلامعلی طفیونی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک  حمیدرضا میرجلیلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  عرب گل  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک الناز اقلیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید دهقان حسام پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک مهرانه زمان پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک کریم بسحق و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد حسین روحانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی رضایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک حسین عقیقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک سیدمحمد رضا  احمدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک حبیب اله  مرادجوکار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک محمدعرفان تاجیک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک سمیه عبدالهاشم پور موزیرجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی اصغری کریمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک علی اصغر ماهری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
»یابنده گرامی   از طرف مالک قاسم دهقان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک حسین حاجی پیر فرخانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک محسن محمدی نصرآبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی امینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی مرضیه کبیری از طرف مالک اکرم تکسیبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک حیدر رحیمی چهارده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک رؤیا زاهدی کشکولی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی زهرا فرجی از طرف مالک محمدعلی اسفندیاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر هرمزی2 و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی زهرا فرجی از طرف مالک محمدعلی اسفندیاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک داریوش عزیزجانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک فروزان فتاحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک علی خمر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
» یابنده گرامی   از طرف مالک اسمعیل لطفعلی زاده گلین بلاغی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 «  
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید



کارت ملی به شماره 4130535854به نام مرجان پیریایی فرزند عزیز الله در تاریخ  1404/2/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070107181به نام مهدی منصوریان فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2742به نام اعظم عرفی فرزند هادی در تاریخ  1403/7/20مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2002533555 و شناسنامه به شماره 2002533555به نام محمد قانعی فرزند نعمت الله  
در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0603221947به نام اکبر صابر فرزند غیب علی در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020781180به نام پریسا اصغری فرزند حسین  در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011481579به نام امجد همت کار فرزند محمد رضا  در تاریخ  1403/1/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015815201به نام الناز وفادار فرزند دلالت در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

 

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
51م714ایران78 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند میرقادرحسینی و نوع وسیله نقلیه  و کارت 
سوخت به شماره پلاک 51م714ایران78 و    و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام میرقادر حسینی فرزند توکل 

در تاریخ  1404/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و   به نام آرش صیدی فرزند علی محمد در تاریخ 1404/3/9 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1651288410 و گواهینامه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و 
رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 68م821 ایران 78 و شماره شاسی  و شماره موتور 00660476 
و نام صاحب سند محترم امجدی درابی و نوع وسیله نقلیه شخصی  و کارت سوخت به شماره پلاک 68م821 ایران 
78به نام محترم امجدی درابی فرزند عدالت و کارت حمکت و کارت بانکی  و کارت ملی به کد ملی 1652784748 

ب نام گلزار حیاتی نام پدر نجف در تاریخ  1404/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979800911 و گواهینامه سوم به شماره به نام مهدی کرمی فرزند محمدامین و کارت 
ماشین و کارت سوخت به پلاک  91ج194 ایران 30 به نام سحر کرمی در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5899633689 و کارت نظام وظیفه به شماره  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو 
لیفان و رنگ خودرو قهوه ای و مدل وسیله نقلیه 89 و شماره پلاک 12م595 ایران 58 و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند بهارالدین غنیمتی و نوع وسیله نقلیه شخصی  و شناسنامه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو لیفان  و رنگ خودرو قهوه ای و مدل وسیله نقلیه 89 و شماره پلاک 12م595 ایران 58 و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند بهارالدین غنیمتی  و نوع وسیله نقلیه شخصی  و گواهینامه سوم به شماره 

به نام بهارالدین غنیمتی فرزند قندعلی در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سایر مدارک خودرو به عنوان مدرک معاینه فنی  و نام خودرو  و رنگ خودرو نارنجی و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک 38ت362 ایران 78 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند یحی پرمابس  و نوع وسیله نقلیه 
تاکسی  و گواهینامه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو نارنجی  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 38ت362 ایران 78 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند یحی پرمابس و 
نوع وسیله نقلیه تاکسی و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو نارنجی و مدل وسیله نقلیه  
و شماره پلاک 38ت362 ایران 78 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند یحی پرمابس و نوع وسیله 
نقلیه تاکسیبه نام یحی پرمابس فرزند توفیق و کارت معاینه فنی و کارت تاکسیرانی در تاریخ  1404/2/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013597167به نام فردین عباسی فرزند فیروز  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

شناسنامه به شماره ملی 2112568507 به نام حسین علاءالدین فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و پایه 3 و گواهینامه موتورسیکلت و کارت عابربانک کشاورزی ، ملی ، ملت 
به شماره ملی 2269953169 به نام رضا احمدی فرزند حسینعلی و کارت سوخت به نام محمدمحمدزاده و کارت 
عابربانک رفاه به نام کبری تفکرمرزنکلاته در تاریخ  1404/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت شناسایی اداره کل زندان استان تهران  و کارت عابربانک ملی 
، مهرایران ، توسعه تعاون به شماره ملی 2248566670 به نام حسینعلی رئوفی فرزند کاظمعلی در تاریخ 

 1404/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
گواهینامه پایه دو به شماره 1815842202 و کارت ملی به شماره 1815842202به نام مظفر شریعتی فرزند 

رحمت اله در تاریخ  1404/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 1284216322 و نام خودرو دنا و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1401 و 
شماره پلاک 74 د 347 ایران 53  به نام سمیه چاووشی فرزند حسن در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سیم کارت ایرانسل به شماره 09381139812 و گواهینامه پایه سه به شماره 1274651581 و کارت ملی 
به شماره 1274651581به نام متین نادری فرزند امیر در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1273706684به نام امیراردلان امان کینگانی فرزند عبدالرضا  در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1284272591به نام ایرج جوهری باصیری فرزند حفیظ الله  در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

برگ سبز خودرو وانت سایپا 151 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 292 د 73 ایران 
92 و شماره شاسی NAS451100R4993693 و شماره موتور M136677473 به نام وحید رجبعلیان فرزند 

علیرضا در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت گواهینامه رانندگی  به شماره 2219356493به نام صادق فرح فرزند ولی در تاریخ 
 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2161506862به نام رسول متو فرزند پرویز در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5829577410به نام زهرا قمبری فرزند قمبر در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0055541275به نام کوروش صمدی فرزند قلی در تاریخ  1404/3/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0012224499به نام مجید کابلی فرزند جلال در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک 51س 576ایران 50 به شماره 4219410181به نام شهماز بوالحسنی فرزند محمد ابراهیم  
در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0051174197به نام محمود درستکار فرزند رحیم اله  در تاریخ 1404/2/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز ماشین پژو پارس نقرای به پلاک 54ه 224ایران 33 به شماره موتور 12861219120شاسی 
50334072 به شماره 0018852874به نام محمد تقوایی فرزند داود )با وکات نامه از سید محمد حمزه( در 

تاریخ  1395/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012343927به نام سید محسن وفایی فرزند سیداحمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0870528122به نام نرگس برسلانی فرزند قربانعلی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 
28ی445 ایران20 و شماره شاسی 83459470 و شماره موتور IRFC811283088372  نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام فرشاد قربانی فرزند قاسم در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ایران 40 992 ط 77 و شماره شاسی IRJE851V3LTOO7299 و شماره موتور 
G4EB5812969 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 0060709456به نام نعیمه 

خیری فرد نژاد فرزند جهانبخش در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0075239108به نام زهره تلخابی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0372044621به نام سیده معصومه علوی سرشکی فرزند سیدعباس در تاریخ 
1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0082650586به نام مهدیه احمدپور فرزند مجید در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0202680703به نام زهرا راسخی اصل فرزند حسن  در تاریخ  1403/12/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

شناسنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دوم و کارت شناسایی املاک و کارت ملی به شماره 
0064888381به نام محمود محمدی فرزند مظفر در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

29032903
کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامهو کارت بانکی و کارت سوخت  به شماره 4198621160به نام رحمان 

خسروی راد فرزند علی عباس  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت کانون بازنشستگان  به شماره 1709070099به نام محمد طهماسبی فرزند رضا در تاریخ 
1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014891212به نام سجاد طاهری فرزند فرهاد در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت بانکی  به شماره 0312493452به نام مهرشاد ابراهیمی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و بیمه نامه به شماره 1590219643به نام مسلم رسولی فرزند ایرج 
در تاریخ 1404/2/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2670165591به نام فتانه شعبانی دلیوند فرزند احمدی در تاریخ 1404/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت تکریم و کارت منزلت و کارت ایثارگری به شماره 2678681351به نام حمید اسدی دلیوند فرزند حسن 
در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت جانبازی و کارت بانکی و دو عدد سیم کارت به شماره 0060522011به نام علی غلامی فرزند 
قدرت اله در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره 0077092481به نام بهزاد غلامی فرزند غلامحسین در 
تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440583160به نام پوریا اجاقی فرزند نجیب در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 4490037554 و کارت نظام وظیفه به شماره 4490037554 و گواهینامه پایه سوم به 
شماره 4490037554 و شناسنامه و دسته چک به شماره 4490037554به نام سعید ناصری فرزند حضرتی 

در تاریخ 1404/3/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
گواهینامه دوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 184 ب85 ایران  20به نام رحیم کلانتری فرزند بخشعلی 

در تاریخ  1404/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 0015551849 و کارت بانکی  به شماره مختلف به نام امید رمضانخانی فرزند رضا در تاریخ 

1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3720990192 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3720990192به نام 

فرشید صفریانی فرزند فردین در تاریخ 1404/3/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3720255913 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران916ص43 و 
کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3720255913به نام پویا زندی فرزند عارف در تاریخ  1404/2/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3721078047 و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی3721078047به نام مدیا 
ظاهری فرزند عبداله در تاریخ  1404/3/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی  0681367814به نام علی اصغر احمدی فرزند حسین در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 40ایران825ج26 و شماره شاسی NAPLSRALD91066049  و شماره 
موتور K4MA690W031991 و کارت بازنشستگی به نام مریم امیری فرزند ناصر با کد ملی 0383654769 

در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  پلاک 60ایران452 ق52 و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 
138ایران35577 و کارت ملی به شماره 0440461537 به نام بابک میرزایی فرزند مهدی در تاریخ 1404/3/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره3732725065  و شناسنامه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
20ایران412س95 به نام محمد گویلی فرزند فتح اله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره0039657711  به نام مریم فشمی فرزند عباس در تاریخ  1404/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی 0056934289 به نام محمد رضا رسول شیرازی فرزند غلامعلی در تاریخ 
1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1263240054به نام محسن اسماعیلی فرزند رمضانعلی  در تاریخ  1404/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره پلاک 10ایران163ی81 به نام لعیا اژدری گیلوائی 
فرزند عیسی با کد ملی 2592571728 در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت معافیت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2596145812 و گواهینامه و کارت بهزیستی به نام میلاد 
عبیدی شیرایه فرزند ایرج و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 148ایران24573 به نام حمید عوض پور 

مردخه با کد ملی 2669496571 در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی1064124208  و کارت وسیله نقلیه و 2عدد کارت سوخت به شماره 
پلاک66ایران568ب81  به نام علی کامل فرزند محمد اسماعیل در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 1742013058به نام علی باوی فرزند عبدالجلیل و کارتهای بانکی 

کشاورزی ، تجارت و سپه در تاریخ  1404/2/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 vin: برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو به شماره پاک 75ی 592 ایران14  و شماره
  M15/8663335 و شماره موتور NAS821100J1187267 و شماره شاسی NAS821100J1187267
خودرو تیبا2 هاچ بک رنگ سفید-روغنی مدل1397  به نام آرزو امیرخیزی و همچنین گواهینامه پایه 3 به نام 

آرزو امیرخیزی فرزند هاشم در تاریخ 1404/2/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121
کارت ماشین به شماره 249ط12ایران 31، مدل: 1384، شماره شاسی: 16216414،شماره موتور: 
12484110327  به نام مریم غفاری نژاد فرزند علی عباس در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70107010
کارت ملی به شماره 2721831372به نام زیبا طاهری گوکه فرزند رمضان در تاریخ  1404/3/8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4323404891به نام محمد رحیمیان ازاد فرزند محمد در تاریخ  1404/2/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به شماره 5609905133به نام علی یوسفی فرزند ذکرالله در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4311862679به نام ابوالفضل شقاقی فرزند ناصر در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 3150506352به نام کلثوم مرادی مراد آبادی فرزند مرید  در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4460138816به نام سید حسن غیاثی طرزی فرزند سید محمدعلی در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4422240961 و شناسنامه بنام اعظم مبینی قوام آباد بشماره 4432854006 نام پدر علی  
به نام محمدجواد اغنیا نژاد فرزند علیرضا در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه بنام نازنین زهرا اغنیانژاد وشناسنامه به شماره 4489713886 وبرگ سبز بشماره پلاک 54 ایران  
837 ط 85 و شماره شاسی NAS411100E3681515 و شماره موتور 5182484  و  1/5دانگ سند منزل 
واقع دریزد امامشهر شهرک دانشگاه کوچه عقیق عقیق 4 کدپستی 8917373544 به نام علیرضا اغنیا نژاد فرزند 

احمد در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت موتور به شماره پلاک 53158 ایران 159 و بیمه نامه موتور  به شماره پلاک 159 ایران 53158 و کارت ملی 
به شماره 0021263851 و کارت سوخت و  رسید گواهینامه   و کارت بانکی سپه وسامان به نام مهران نصیری 

فرزند جعفر در تاریخ  1404/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4370237361به نام محرمعلی بختیاری فرزند صفته علی در تاریخ  1404/2/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6019457036به نام فرحناز قویدل فرزند اله شکر مرحوم در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2778 و کارت ملی به شماره 4324449015به نام مهدی گوهری فرزند عسگر در تاریخ 
 1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110143418 و گواهینامه  به نام امیرمحمد کبودخانی فرزند امیرعلی در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتور طرنا و رنگ خودرو نفره ای و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 
143-55146 و شماره شاسی N1D125B8703871 و شماره موتور 2956468 و نام صاحب سند امیر حسین 
شریفی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام امیر حسین شریفی فرزند غلام حسن در تاریخ  1403/11/15مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 0830139192 و گواهینامه پایه سه وموتور سیکلت  به شماره 0830139192 و کارت 
سوخت خودرو به شماره پلاک ایران64 237 ق 73 و کارت نظام وظیفه به شماره0830139192 به نام علی 

رستمیان فرزند محمدرضا  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0830219031به نام فاطمه فرامرز فرزند مهدی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت ملی به شماره 3131585412به نام فاطمه صفی نژاد فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/1/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره 0010716595به نام ,معصومه یمینی شریف فرزند غضنفر در تاریخ 1404/3/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

بیمه نامه و کارت خودرو شخصی و کارت سوخت به شماره پلاک 15 د 759 ایران 23 و گواهینامه پایه سوم و  
کارت ملی به شماره 2371407186به نام جهانشیر کوهگرد فرزند کاکاجان در تاریخ  1404/3/9مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره ملی 1199634794به نام مرضیه ولیخانی فرزند بهرام در تاریخ  1404/2/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 57 د 843 ایران 23 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 
1190337878 به نام علی محمودیه فرزند محمد در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 37 ط 672 ایران 53 وکارت ملی به شماره 4640045484به نام امین جوانبخت فرزند 
علی یار در تاریخ 1404/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1198888970به نام میمنت پارسایی فرزند خالق در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت خودرو به شماره پلاک 38 د 742 ایران 23به نام سعید یعقوبی همگینی در تاریخ  1404/3/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5129474619به نام کمال یعقوبی فرزند بهمن در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 43 د 789 ایران 23 تعویض پلاک شده به به نام نعمت اله عسگری فرزند محمدتقی 
در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
811123811123

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irfc821x0va901976 و نام خودرو پیکان وانت  و رنگ خودرو 
سفید  و مدل وسیله نقلیه 82 و شماره پلاک 18/674ق16 و شماره شاسی 0082901976 و شماره موتور 
11538202104 و نام صاحب سند علی شاهی  و نوع وسیله نقلیه وانت به نام علی شاهی فرزند یارمراد  در تاریخ 

1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/03/13

شماره 2180

    بازدید مستمر سرپرست شهرداری گرگان از روند توسعه شهر؛ تکمیل پروژه‌های عمرانی دغدغه اول مدیریت شهری است
 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : مجید طاهری سرپرست شهرداری گرگان ظهر امروز به همراه محمدرضا عجم عضو شورای اسلامی شهر از روند احداث و اجرای تعدادی از طرح‌های عمرانی سطح شهر بازدید کرد.

 به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، مهندس طاهری ابتدا در بلوار ناهارخوران حضور یافت و از روند بهسازی و بازسازی آبشار مصنوعی و صخره‌ای بازدید بعمل آورد. این آبشار صخره‌ای که در تاریخ ۱۵ 
اسفند ۹۷ افتتاح شده بود، در یکم تیرماه سال ۱۴۰۱ بر اثر بی‌احتیاطی یک مسافر طعمه حریق شد.عملیات بازگشایی ۲۰ متری پارتیان دومین محل بازدید سرپرست شهرداری و عضو شورای اسلامی شهر بود. این 
معبر به مراحل پایانی خود رسیده و طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، در تاریخ ۱۰ تیرماه آماده بهره‌برداری خواهد بود.کوی قلعه‌حسن سومین مقصد آقایان طاهری و عجم بود که در آن روند احداث پروژه عمرانی 
ترافیکی این محله مورد بررسی و بازدید قرار گرفت. پل شهدای قلعه‌حسن طبق برنامه‌ریزی و روزشمار تعیین شده ۳۱ خردادماه به بهره‌برداری خواهد رسید.روند بهسازی میدان بسیج و احداث پیست دوچرخه‌سواری 
در این میدان آخرین مقصد حضور سرپرست شهرداری و عضو شورای اسلامی شهر گرگان بود. رنگ‌آمیزی و نصب علائم و سرعتکاه مربوط به پیست دوچرخه‌سواری به پایان رسیده و پیست به زودی افتتاح خواهد شد.

     بهره‌برداری از پروژه کافو نوری مخابرات منطقه مرکزی در 
شهر صنعتی زاویه

پروژه کافو نوری مخابرات مرکزی شهر صنعتی 
شهر زاویه استان مرکزی به بهره برداری رسید . 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی 
،پروژه زیرساخت ارتباطی در شهر زاویه با افتتاح کافو 
نوری، تأمین نیازهای مشترکین در زمینه خدمات 
تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت VDSL مخابرات و 
ایجاد ظرفیت ۲۰۰۰ تلفن را به طور چشمگیری ارتقا 
خواهد داد. این پروژه نوین، با تمرکز بر ارائه خدمات پایدار و با کیفیت، امکان 
دسترسی سریع و مطمئن به اینترنت و تلفن را برای ساکنان و کسب‌وکارهای 
شهر صنعتی فراهم می‌کند. بهره‌برداری از سیستم کافو نوری در شهرک 
صنعتی زاویه، گامی مهم در تحقق اهداف توسعه فناوری و رفاه و پیشرفت 

کسب و کارو تولید محسوب می‌شود

   برگزاری جلسه مشترک حل چالش‌های اراضی کشاورزان 
مجاور شرکت سفیدرود

مرجان عباس زاده | رشت - در نخستین روز 
هفته، جلسه‌ای با حضور صالح محمدی، رئیس س 
سازمان جهاد کشاورزی گیلان، کامیار مرزبانی، 
مدیرکل منابع طبیعی استان، سهیل توکلی، مدیر 
امور اراضی، مرتضی پیراولیا، مدیرعامل شرکت 
سفیدرود، معاونین، و مدیران فنی این شرکت به 
همراه نمایندگان اهالی مناطق کفترود، علویان، و 
بودیان در سالن شهدای هفتم تیر شرکت سفیدرود برگزار شد.موضوع این 
نشست بررسی مشکلات کشاورزان مجاور اراضی شرکت و ارائه راهکارهای 

قانونی برای رفع چالش‌های تولیدی و حقوقی بود..

 با انجام موفقیت آمیز تست مکانیکی موتور کمپرسور 
هیدروژن واحد KHT راه اندازی این واحد به زودی در مدار تولید 

قرار می گیرد
به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت 
 KHT پالایش نفت اصفهان مسئول راه اندازی واحد
در این خصوص اظهار داشت؛ این کمپرسور به مثابه 
قلب واحد است و با توجه به اینکه در شرایط مطلوب 
کاری هم وظیفه افزایش فشار و هم گاز گردشی را بر 
عهده دارد، در نوع خود، خاص و حیاتی می باشد و 
عملا کار دو کمپرسور را یکجا انجام می دهد، در 
بخش جبرانی با دریافت گاز هیدروژن طی دو مرحله فشار را افزایش داده و 
پس از آن وارد کمپرسور چرخشی می شود و بعد از افزایش ۱۰ باری فشار به 
۷۵ بار می رسد، این گاز با خوراک مایع واحد یکی شده و ادامه فرایند واحد 
را طی میکند.سجاد برخه با ارائه توضیحات فوق، از این رویداد به عنوان 
مهمترین مرحله پیش راه اندازی واحد KHT یاد نمود و افزود: پیش بینی 
می گردد این واحد به زودی در مدار تولید قرارگیرد .گفتنی است در واحد 
KHT که وظیفه آن گوگردزدایی از نفت سفید است، گوگرد این محصول 
به زیر PPM ۱۰ می رسد، این در حالی است که اکنون گوگرد موجود در 
نفت سفید بالای PPM ۳۰۰۰ است و لذا این طرح یک طرح کاملا زیست 
محیطی به شمار می رود. با راه اندازی واحد KHT علاوه بر گوگرد زدایی از 
نفت سفید و کاهش ترکیبات گوگردی، امکان تولید حلال ۴۰۲ بدون گوگرد 
مطابق با استانداردهای روز دنیا میسر خواهد شد. ضمن اینکه این طرح ازنظر 
اقتصادی برای پالایشگاه حائز اهمیت است و می تواند سهم بازار این محصول 

را برای پالایشگاه بیشتر نماید.

  رییس اتاق بازرگانی اهواز مطرح کرد: دعوت از تجار 
خوزستانی برای اعلام مشکلات ترخیص کالاها

رییس اتاق بازرگانی اهواز با اشاره به پیگیری‌های ملی به محوریت 
سازمان بازرسی کل کشور برای رفع موانع ترخیص در گمرکات و بنادر 
کشور گفت: از تجار و بازرگانان استان خوزستان خواسته می‌شود در صورت 
مواجهه با هرگونه مانع در مسیر ترخیص کالاهای وارداتی به‌ویژه کالاهای 
استراتژیک موضوع را به‌صورت مکتوب به دبیرخانه این اتاق ارائه دهند.شهلا 
عموری اظهارکرد: در اجرای سیاست‌های کلان کشور برای تسهیل فرآیند 
واردات، کاهش رسوب کالاها در مبادی رسمی و مقابله با افزایش هزینه‌های 
تحمیلی به اقتصاد ملی، سازمان بازرسی کل کشور به‌عنوان مرجع نظارتی 
ارشد، پیگیری‌ شناسایی موانع ترخیص کالاها را در دستور کار قرار داده 
است.وی افزود: این سازمان در چارچوب سیاست‌های رییس قوه قضائیه 
و با هدف صیانت از حقوق عمومی، با انجام بازرسی‌های میدانی ماهانه از 
گمرکات و بنادر کشور، تلاش دارد ضمن شفاف‌سازی فرآیندها، زمینه رفع 
موانع ترخیص کالاهای وارداتی را با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط فراهم 
کند.عموری بیان کرد: در همین راستا و به‌منظور مشارکت موثر فعالان 
اقتصادی در این روند، از تجار، واردکنندگان و بازرگانان خوزستانی دعوت 
می‌شود چنانچه با مشکلاتی در ترخیص محموله‌های خود به‌ویژه کالاهای 
ضروری، سریع‌الفساد، خطرناک یا اقلام مرتبط با تولید و بهداشت مواجه 
هستند، موضوع را به‌صورت کتبی به دبیرخانه اتاق بازرگانی اهواز ارائه کنند.

وی ادامه داد: اطلاعات موردنیاز شامل نوع کالا، محل نگهداری، مشخصات 
واردکننده و نهاد یا دستگاه ایجادکننده مانع باید به‌صورت دقیق ارائه شود تا 
پیگیری‌های لازم از طریق سازمان بازرسی کل کشور در چارچوب سازوکار 
تعریف‌شده صورت گیرد.رییس اتاق بازرگانی اهواز با تاکید بر اهمیت این 
هماهنگی‌ها گفت: بررسی و رسیدگی به محموله‌هایی که بیش از ۲۰ روز 
در گمرکات بلاتکلیف مانده‌اند، در اولویت خواهد بود و برای محموله‌های 
دارای شرایط ویژه نیز، امکان پیگیری فوری با ارائه مستندات موجه از سوی 

واردکننده وجود دارد.

 تعویض موفق شیر ۳۶ اینچ خط لوله انتقال نفت مارون
مدیر عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون گفت: شیر ۳۶ اینچ خط 
لوله اصلی انتقال نفت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون با اجرای عملیات فنی 
دقیق و بدون بروز آلودگی زیست‌محیطی با موفقیت تعویض شد.به گزارش شانا 
به نقل از شرکت ملی نفت ایران، باقر قاسمی اظهار کرد: شیر معیوب واقع در 
بخش غربی رودخانه رامشیر که وظیفه انتقال روزانه بیش از ۴۵۰ هزار بشکه 
نفت خوراک پالایشگاه اصفهان را به‌عهده دارد، پس از شناسایی نشتی جزئی، با 
استفاده از خط فرعی )Bypass( و بدون وقفه در فرآیند انتقال تعویض شد.وی با 
تأکید بر استمرار انتقال نفت به پالایشگاه اصفهان از طریق یک خط لوله کمکی در 
مدت اجرای عملیات افزود: این اقدام بدون افت فشار یا اختلال در تأمین خوراک 
پالایشگاه انجام شد.مدیر عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون ضمن 
قدردانی از تلاش‌های کارکنان بخش تعمیرات خطوط لوله و خدمات عملیات 
گفت: شیر یادشده با وزن حدود ۱۴ تن از نظر فنی و عملیاتی دارای پیچیدگی‌های 
ویژه‌ای بود که با تکیه بر دانش فنی و مهارت نیروهای متخصص شرکت، بدون 
نشت حتی یک قطره نفت در محیط پیرامونی، با موفقیت کامل تعویض شد.

  تصویب ۲۲۴ میلیارد ریال به طرح های فناورانه پارک علم و فناوری گیلان

مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری گیلان؛ سومین نشست کمیته ارزیابی فنی طرح‌های مستقر در پارک علم و فناوری گیلان؛ متقاضی دریافت تسهیلات 
تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۲، در سالن جلسات پارک علم و فناوری گیلان برپا گردید.در این نشست نمایندگانی از استانداری استان گیلان، سازمان امور اقتصاد و دارایی استان، سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان، اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان، صندوق کارآفرینی امید و به همراهی نماینده پارک علم و فناوری گیلان، برگزار شد.در این رویداد که با هدف بررسی و ارزیابی پروژه‌های 
نوآورانه برگزار شد دکتر مرجان میرزنده دل، مدیر تجاری‌سازی و سرمایه‌گذاری پارک علم و فناوری گیلان اعلام کرد که ۷ طرح به مجموع ۲۲۴ میلیارد ريال مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفتند و 
تایید اولیه آن‌ها از سوی نمایندگان کمیته اعلام گردید.بخش مهم دیگری از نشست شامل بازدید میدانی از محل اجرای طرح‌ها بود.اعضای کمیته ارزیابی به صورت حضوری از اجرای پروژه در شهر 
صنعتی رشت، شهرک صنعتی منطقه آزاد بندرانزلی، مرکز رشد واحدهای فناور بندرانزلی و دفاتر کاری موجود در شهرستان رشت بازدید شد تا از نزدیک شرایط اجرای طرح‌ها مورد بررسی قرار گیرد.

دکتر میرزنده‌دل توضیح داد: طرح‌های مصوب، پس از اخذ تصویب نهایی از استانداری استان گیلان، توسط سازمان امور اقتصاد و دارایی استان به عنوان دبیرخانه به صندوق کارآفرینی امید 
معرفی خواهند شد تا تسهیلات مربوط به آن‌ها تخصیص یابد.وی همچنین با اشاره به نتیجه جلسات گذشته این کمیته؛ به تصویب مبلغ ۴۴ میلیارد ريال توسط ۹ طرح و معرفی به صندوق کارآفرینی 

امید اشاره نمود.

محمدعلی شربتدار-گلستان | به گزارش روابط عمومی استانداری گلستان؛ یک شنبه ۱۱ خرداد ماه، روزبهانی سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در ترکمنستان با علی اصغر طهماسبی استاندار گلستان دیدار و گفتگو کرد.

توجه به رویکرد دولت چهاردهم به ویژه رئیس جمهور به تعاملات با کشورهای همسایه، گلستان 
به عنوان استانی مرزی می‌تواند نقش کلیدی در این همکاری‌ها ایفا کند. استاندار گلستان با 
اشاره به مرزهای طولانی آبی و خاکی استان با ترکمنستان، افزود: بیش از ۴۵۰ کیلومتر مرز 
مشترک داریم که ظرفیت‌های فراوانی برای توسعه تجارت و امنیت منطقه‌ای فراهم می‌کند. 
وی تاکید کرد: مردم گلستان و ترکمنستان روابط فرهنگی و دینی محکمی دارند که می‌تواند 
عاملی برای گسترش همکاری‌ها باشد. وی همچنین موضوع کریدور شمال-جنوب را مطرح 
کرد و یادآور شد که پروژه‌های راه‌آهن بین ایران، ترکمنستان و کشورهای منطقه پیشرفت 
داشته اما هنوز کامل نشده است. طهماسبی افزود: در سفر دکتر پزشکیان راه‌آهن بجنورد به 
مشهد عملیاتی شده و اتصال گلستان به این کریدور می‌تواند مشکلات حمل‌ونقل منطقه را 
کاهش دهد. طهماسبی اظهار داشت: گلستان ظرفیت‌های قابل توجهی دارد که می‌تواند به 
تأمین نیازهای بازار ترکمنستان کمک کند. او افزود: همکاری در زمینه فناوری کشاورزی، 
ماشین‌آلات و سرمایه‌گذاری در بخش معدن و صنایع ساختمانی از اولویت‌هاست. وی همچنین 
به اهمیت گسترش صادرات محصولات پتروشیمی و شوینده‌های ایرانی اشاره کرد. او افزود: رفع 
مشکلات بانکی، بیمه‌ای و روادید برای تجار و رانندگان دو کشور باید در دستور کار قرار گیرد 
تا همکاری‌ها بهتر شکل بگیرد. طهماسبی گفت: می توان نشست‌های مشترک بیشتری برگزار 

کرد تا موانع کاهش و همکاری‌ها گسترش یابد.

  توسعه همکاری‌ها باید به مشارکت راهبردی تبدیل شود
علی مجتبی روزبهانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان، در این دیدار بر ضرورت 
نگاه فراتر از مسائل صنفی در همکاری‌های دو کشور تأکید کرد. وی با اشاره به مشکلات حمل‌ونقل 
و زیرساخت‌های ریلی، گفت: کمبودهای حمل‌ونقلی کشور باید برطرف شود. همچون اتصال 
راه‌آهن گلستان به شاهرود و بازگشایی تونل الله‌اکبر در لطف‌آباد می‌تواند یکی از گره‌های اصلی 
حمل‌ونقل زمینی را حل کند. علی مجتبی روزبهانی افزود: این موضوعات توسط وزارت راه با 
جدیت دنبال می‌شود و اجرای کریدورهای شمال-جنوب و دیگر مسیرهای ریلی باید به صورت 
یک برنامه راهبردی دیده شود، نه فقط یک مسئله صنفی یا محدود به بخش خاصی از دولت.

وی تأکید کرد: روابط ما با ترکمنستان باید از حالت عادی خارج شده و به یک مشارکت 
راهبردی تبدیل شود. سفیر ایران در ترکمنستان تأکید کرد : تمامی همکاری‌های ایران با 
ترکمنستان باید به عنوان یک مسئله ملی دیده شود و از محدودیت‌های صنفی فراتر رود تا منافع 
دو کشور حفظ و توسعه یابد. وی گفت: اگر این دیدگاه اصلاح شود، می‌توانیم روابط اقتصادی، 
انرژی، حمل‌ونقل و سایر حوزه‌ها را به سطح جدیدی ارتقا دهیم. وی همچنین ابرازی امیدواری 
کرد : با همکاری دستگاه‌های مختلف در ایران مشکلات زیرساختی و مالی رفع شده و بتوانند 

ظرفیت‌های مشترک دو کشور را به بهترین شکل بهره‌برداری کنند.

دیدار سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
ترکمنستان با استاندار گلستان

تفاهم نامه همکاری مشترک اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران با شرکت راهبرد مشاورصنعت تبریز
تفاهم نامه دو جانبه همکاری آموزشی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 

استان مازندران با شرکت راهبرد مشاورصنعت تبریز، منعقد شد.
با استعانت از درگاه خداوند متعال و در راستای عمل به منویات مقام 
معظم رهبری )مد ظله العالی( مبنی بر توجه به آموزش های فنی و حرفه ای 
و همچنین در راستای راهبردها و سیاست های سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای کشور برای توانمندی سازی افراد جامعه از طریق آموزش های مهارتی و نیز 
توسعه مشارکت با بخش های عمومی و دولتی به منظور هم افزایی در استفاده از 
پتانسیل ها و امکانات طرفین این تفاهم نامه بین اداره کل آموزش فنی و حرفه 
ای مازندران و شرکت راهبرد مشاورصنعت تبریز، با حضور حسین فلاح دامادی 
سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران و هیئت همراه و ابراهیم 

ملک پور مدیرعامل شرکت راهبرد مشاور صنعت تبریز، منعقد شد.
این تفاهم نامه دارای10 ماده و 23 بند بوده که با توافق طرفین امضاء شد و 

اهدافی همچون توسعه مهارت‌ها، توسعه و تقویت همکاری های دوجانبه در 
زمینه های مختلف و شناسایی و بهره ‌برداری از ظرفیت‌های فیمابین، مدیریت 
مشاوره سرمایه گذاری و تامین مالی،اعتباری،اقتصادی ، امور بازرگانی،طراحی 

و پیاده سازی شهرک ها و مجتمع های آموزشی،کشاورزی،غذایی ،گردشگری 
و ورزشی، مدیریت و انتقال دانش درحوزه ی توسعه ومنابع انسانی، آموزشی 
و ایجاد اشتغال پایدار و کار آفرینی، ارائه خدمات و بسته های سرمایه گذاری 
آموزشی با هدف در آمد پایدار،تهیه طرح های توجیحی فنی ،آموزشی ،اقتصادی 
و مالی، معرفی مرکز هتلداری و گردشگری ساری به مساحت حدود17000متر 
مربع جهت سرمایه گذاری طرف دوم، مورد تایید طرفین می باشد را دنبال 

می کند.
 از جمله تعهدات اداره كل آموزش فني و حرفه اي در اين تفاهم نامه، بررسی 
و تسریع در تصویب طرح های ارائه شده در راستای سرمایه گذاری، مساعدت 
وهمکاری در اخذ و صدور مجوزها و موافقت های استانی، مساعدت و همکاری 
های ناشی از بازدیدها و برگزاری همایش های  سرمایه گذاری، با رعایت 

استاندارهای آموزشی و آئین نامه های سازمان در اولویت می باشد.

تأکید مدیرعامل شرکت گاز مازندران بر ضرورت تراز دقیق گاز و مقابله با انشعابات صادرات ۱۵۲ میلیون دلاری گمرکات استان اصفهان  

در دو ماهه ابتدای امسال ۵ هزار و ۱۰۲ میلیارد 
ریال درآمد توسط گمرکات استان وصول و به 
خزانه واریز شده است و ۱۵۲ میلیون دلار صادرات 
از طریق گمرکات استان اصفهان انجام پذیرفته 
است.به گزارش روابط عمومی گمرکات استان 
اصفهان؛دکتر رسول کوهستانی پزوه بیان داشت: 
در دو ماهه امسال تشریفات صادرات ۲۳۰ هزار و 
۴۱۰ تن کالا به ارزش ۱۵۱ میلیون و ۸۶۳ هزار 
دلار در ۵ گمرکات استان اصفهان انجام پذیرفته 
است و در ادامه تصریح کرد: طی این مدت ۵ هزار 

و ۱۰۲ میلیارد ریال درآمد توسط گمرکات استان به خزانه واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۸ درصد رشد داشته 
است .رسول کوهستانی پزوه اذعان داشت: در دوماهه ابتدایی امسال فرآوردهای نفتی ۴۹ میلیون دلار، محصولات لبنی ۲۲ 
میلیون دلار، چدن آهن و فولاد ۱۸ میلیون دلار، فرش ماشینی ۱۳ میلیون دلار و مس و مصنوعات آن ۷ میلیون دلار عمده 
محصولات صادراتی از طریق گمرکات استان اصفهان بوده‌اند.وی کشورهای مقصد صادراتی گمرکات استان اصفهان را ۵۷ 
کشور دانست و بیان داشت: در دو ماهه ۱۴۰۴ پاکستان ۴۶ میلیون دلار، عراق ۲۸ میلیون دلار، افغانستان ۲۳ میلیون دلار، 
امارات متحده عربی ۱۴ میلیون دلار و ترکیه ۱۰ میلیون دلار عمده مقاصد صادراتی از طریق گمرکات استان اصفهان بوده‌اند.

مدیر کل گمرکات استان اصفهان اذعان داشت: در دو ماهه ابتدای امسال تشریفات واردات ۲۱ هزار و ۳۱۶ تن کالا به ارزش 
۷۸ میلیون و ۸۰۱ هزار دلار در گمرکات استان اصفهان انجام پذیرفته است.رسول کوهستانی پزوه گفت: در دو ماهه امسال 
ماشین‌آلات مکانیکی ۳۱ میلیون دلار، ماشین‌آلات برقی ۸ میلیون دلار، محصولات آهن و فولاد ۷ میلیون دلار، آلومینیوم و 
مصنوعات آن ۶ میلیون دلار از طریق گمرکات استان اصفهان وارد و ترخیص گردیده است. وی در زمینه مهمترین کشورهای 
مبدا وارداتی گمرکات استان اصفهان بیان داشت: در دو ماهه ۱۴۰۴ چین ۲۰ میلیون دلار، امارات متحده عربی ۱۸ میلیون 

دلار، ترکیه ۱۵ میلیون دلار، آلمان ۶ میلیون دلار و ایتالیا ۴ میلیون دلار بوده‌است.

 در راستای کاهش تلفات گاز و مقابله با 
سرقت این حامل انرژی، نشست تخصصی 
با حضور مدیرعامل شرکت گاز مازندران و 
کارشناسان این حوزه برگزار شد.هژبر جوادی 
با اشاره به اختلاف بین گاز تحویلی و مصرف 
ثبت شده، تشکیل کمیته تراز گاز را ضروری 
دانست.وی بر لزوم شفافیت مالی، رعایت 
الزامات قانونی وزارت نفت و کاهش خطاهای 

اندازه‌گیری تأکید کرد. 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران به 

خسارت‌های مالی ناشی از سرقت گاز اشاره کرد و افزود: این مسئله نه‌تنها به اقتصاد ملی آسیب می‌زند، بلکه 
ایمنی شبکه گازرسانی را نیز تهدید می‌کند.جوادی افزایش انشعابات غیرقانونی و خطرات ناشی از آن مانند انفجار 
و آتش‌سوزی را از دیگر چالش‌های پیش‌رو عنوان کرد. وی به وظایف نظارتی، بازرسی، فنی و آموزشی ادارات 
گازرسانی اشاره کرد و خواستار اجرای برنامه‌های بازرسی دوره‌ای، تعمیر به‌موقع تجهیزات فرسوده و فرهنگ‌سازی 

مصرف بهینه شد.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران همچنین بر همکاری با نیروی انتظامی و دستگاه‌های قضایی برای مقابله با 
متخلفان تأکید نمود و گفت: تشکیل تیم‌های ویژه، استفاده از فناوری‌های نوین مانند مانیتورینگ لحظه‌ای و اجرای 

برنامه‌های تشویقی برای کارکنان از جمله راهکارها است.
جوادی در پایان با اشاره به اینکه کاهش گازهای گمشده نیازمند هماهنگی بین تمام واحدها و حمایت مدیریت 
ارشد است، خاطرنشان کرد: با اجرای این راهکارها، گام‌های مؤثری در جهت افزایش بهره‌وری و ایمنی شبکه 
گازرسانی برداشته خواهد شد.در این نشست، اهدافی همچون بهینه‌سازی مصرف انرژی، کاهش هزینه‌های عملیاتی، 

پاسخ به قوانین محیط‌زیستی و ارتقای کیفیت خدمات به مشترکین قانونی مورد تأکید قرار گرفت.

با حمایت از بخش خصوصی، گیلان به قطب صنعتی شمال کشور تبدیل می‌شود
مرجان عباس زاده | رشت - به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای 
صنعتی استان گیلان، در ابتدای این نشست که با حضور مدیرعامل ،اعضای 
هیئت مدیره و معاونین شرکت شهرکهای صنعتی استان در محل استانداری 
برگزار گردید، عباس صابر مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی ضمن ارائه 
گزارش وضعیت شهرکهای صنعتی استان، از آمادگی همه جانبه شرکت در جذب 
سرمایه گذاران در راستای تحقق شعار سال یعنی »سرمایه گذاری برای تولید« 

ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری )مد( خبر داد.
در ادامه هادی حق شناس استاندار گیلان اظهار داشت: گیلان با برخورداری 
از موقعیت جغرافیایی ممتاز، دسترسی به مسیرهای حمل‌ونقل زمینی، ریلی، 
هوایی و دریایی، و همچنین مجاورت با بازارهای بین‌المللی، ظرفیت بالایی برای 
جذب سرمایه‌گذاری در حوزه‌های صنعت و کشاورزی دارد.وی با اشاره به اهمیت 
ارتقاء کشاورزی دانش‌بنیان در استان، پروژه موفق تولید بلوبری در بندر انزلی را 
نمونه‌ای قابل‌توجه از بهره‌برداری علمی و پایدار از منابع طبیعی دانست و گفت: 

این طرح با استفاده از ۵۰ هکتار زمین بدون تخریب منابع طبیعی، ظرفیت 
صادراتی بالغ بر ۸ میلیون دلار در سال دارد و بیانگر توان بالای گیلان در صادرات 

محصولات کشاورزی نوین است.
استاندار گیلان ادامه داد: ایجاد شهرک‌های کشاورزی و بهره‌برداری از 

فناوری‌های نوین، نقش بسزایی در رشد اقتصادی روستاها و افزایش درآمد 
بهره‌برداران دارد و باید به‌عنوان یک الگوی موفق توسعه در مناطق دیگر استان 
نیز گسترش یابد.حق‌شناس با اشاره به شناسایی اراضی مستعد صنعتی در 
آستانه‌اشرفیه، صومعه‌سرا، بندرانزلی و حاشیه سفیدرود خاطرنشان کرد: با الحاق 
این اراضی به مناطق صنعتی و آزاد و تکمیل زیرساخت‌ها، می‌توان تا پایان دولت 

سیزدهم ظرفیت زمین‌های صنعتی استان را به‌شکل چشمگیری افزایش داد.
وی افزود: برخلاف برخی استان‌های شمالی که با محدودیت زیرساخت 
مواجه‌اند، گیلان با بهره‌مندی از زیرساخت‌های ایمن و امکان زندگی مطلوب، 
به یکی از مقاصد جذاب برای سرمایه‌گذاری در شمال کشور تبدیل شده است.

استاندار گیلان در پایان با اشاره به سوابق صنعتی استان گفت: در دهه‌های 
گذشته، گیلان از استان‌های صنعتی پیشرو کشور بود و امروز با برنامه‌ریزی 
هدفمند، حمایت از بخش خصوصی و مدیریت کارآمد منابع، می‌تواند دوباره به 

جایگاه واقعی خود بازگردد.

 به گزارش روابط عمومی استانداری گلستان؛ روز 11 خرداد، علی اصغر طهماسبی، در دیدار با علی مجتبی روزبهانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در ترکمنستان، بر اهمیت توسعه روابط اقتصادی، امنیتی و فرهنگی با این کشور همسایه تأکید کرد. وی ضمن قدردانی از تیم همراه سفیر، گفت: با 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/03/13

شماره 2180

مدافع اسبق تیم فوتبال استقلال گفت: فتح جام‌حذفی قطعا مرهمی برای تیم و هواداران بود. محمد نوری، مدافع اسبق باشگاه استقلال در خصوص برتری آبی‌های پایتخت 
مقابل ملوان و قهرمانی در جام‌حذفی، اظهار داشت: ملوان تیمی جوان و دونده است و بازی سختی داشتیم. بازیکنان نمایش خوبی به اجرا گذاشتند. ملوان تیم چغر و تیغداری 

بود که لحظه ای پا پس نکشید اما در طرف مقابل استقلالی‌ها فوتبال محکم، قاطع و بابرنامه‌ای بازی کردند. 
شرایط خوبی در این بازی داشتیم که برد و قهرمانی حق استقلال بود.وی در خصوص اهمیت قهرمانی در جام حذفی گفت: قهرمانی استقلال برای بازیکنان و هواداران تیم 
ضروری بود. بالای سر بردن این جام مرهمی برای هوادارانی بود که در این فصل، سختی‌های زیادی کشیدند. بعد از یک فصل سخت این قهرمانی برای استقلال لازم بود.مدافع 
استقلال ادامه داد: هواداران به جز قهرمانی چیزی نمی‌خواستند و با تمرکز کامل و داشتن برنامه، موفق شدیم. باید بدانیم این بازی جنگ هافبک‌ها بود و با اضافه شدن اندونگ 
به ترکیب، شرایط بهتری را تجربه کردیم و دیدیم که اندونگ تاثیر خود را گذاشت و پاس گل را داد.نوری در رابطه با وضعیت نقل و انتقالاتی استقلال، خاطرنشان کرد: مسئولان 
باشگاه چراغ خاموش در حال مذاکره با بازیکنان مد نظر هستند تا عوامل بیرونی، رای گزینه‌های ما را برای حضور در استقلال نزنند. امیدوارم برای فصل آتی بتوانیم، بازیکنان 

خوبی جذب کنیم.

   سپاهان با دومین گزینه استقلال هم قرارداد بست!
مدافع - هافبک تیم ملی ایران قرارداد خود را برای دو فصل دیگر با 
باشگاه سپاهان اصفهان تمدید کرد.  امید نورافکن قرارداد خود را با سپاهان 

به مدت دو فصل تمدید کرد.
 این بازیکن که فصل گذشته برای انجام خدمت سربازی در تیم ملوان 
حضور داشت، پس از اتمام دوره خدمت، پس از مذاکره با باشگاه سپاهان، 
تا ۱۴۰۶ در جمع طلایی‌پوشان خواهد ماند. امید نورافکن از سال ۱۳۹۸ 
در سپاهان حضور داشته و به این ترتیب دو سال دیگر پیراهن طلایی فولاد 

مبارکه سپاهان را بر تن خواهد کرد.

  استقلال آماده هایجک یک ستاره از پرسپولیس
باشگاه استقلال در تلاش است تا مدافع فصل گذشته تیم فوتبال تراکتور 

را به خدمت بگیرد.  
هفته گذشته خبرهایی درباره پیوستن عارف آقاسی به پرسپولیس مطرح 
شد و حتی علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تراکتور هم به این موضوع اشاره کرد 

که آقاسی پیراهن پرسپولیس را بر تن خواهد کرد.
 با این حال هنوز قراردادی بین مدافع فصل گذشته تراکتور و باشگاه 
پرسپولیس امضا نشده و این در حالی است که گفته می‌شود آقاسی به دلیل 
تمدید قرارداد مرتضی پورعلی‌گنجی و محمدحسین کنعانی‌زادگان، برای رفتن 
به پرسپولیس تردید دارد. بر اساس این گزارش، مدیران باشگاه استقلال در 
تلاش برای عقد قرارداد با آقاسی هستند و در چند روز اخیر مذاکراتی را 
با این بازیکن انجام داده‌اند. یکی از مدیران استقلال خبر داد که روند این 

مذاکرات مثبت بوده و آقاسی پیراهن این تیم را دوباره بر تن خواهد کرد.

 مشتری جدید مهدی طارمی مشخص شد
یک خبرنگار ترکیه ای مدعی شد که سران باشگاه فنرباغچه ترکیه علاقه 
مند به جذب مهدی طارمی شده اند.  مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران فصل گذشته و با قراردادی به مدت دو فصل از پورتو پرتغال راهی اینتر 
ایتالیا شد اما نتوانست انتظارات را برآورده سازد و در طول فصل بارها مورد 
انتقاد از سمت رسانه‌های این کشور قرار گرفت.با توجه به پایان رقابت‌های 
فوتبالی در فصل جاری برای تیم اینتر، سران این باشگاه قصد ورود به بازار 
نقل و انتقالاتی را دارند و از این رو روز گذشته )یکشنبه ۱۱ خرداد( یک 
رسانه ایتالیایی خبر داد که مهاجم ایرانی نراتزوری در لیست فروش تابستانی 
این تیم قرار گرفته است.در همین حال »ارِسان سِردال« خبرنگار ترکیه‌ای در 
شبکه اجتماعی X خبر داد که مهدی طارمی مورد توجه باشگاه فنرباغچه قرار 
گرفته اما هنوز مذاکره‌ای صورت نگرفته ولی علاقه فنرباغچه واقعی است.با 
توجه به اینکه طارمی یک فصل دیگر با اینتر قرارداد دارد باید دید او فصل 
آینده هم در سری آ ایتالیا توپ خواهد زد یا راهی تیم دیگری خواهد شد.

  جام‌حذفی مرهمی برای هواداران بود

فدراسیون دو و میدانی تمامی ورزشکاران ایرانی حاضر در کره جنوبی را 
از گفتگو با رسانه ها منع کرده و وزارت ورزش و جوانان هم برای بررسی این 
موضوع یک تیم ویژه تشکیل داده است. طبق آخرین گزارش های دریافتی 
از کره جنوبی، هتل محل اقامت ملی پوشان دو ومیدانی ایران با وجود انتقال 
سه ورزشکار خاطی به زندان، حالت امنیتی دارد و پلیس به منظور جلوگیری 
از آسیب رساندن احتمالی مردم خشمگین به ورزشکاران، هتل را در کنترل 
خود دارد.  گفته می شود دختر ۲۰ ساله ای که ادعا کرده از سوی ورزشکاران 
ایرانی مورد آزار و اذیت قرار گرفته، در یک فرصت مناسب وارد حمام اتاق 
ورزشکاران ایرانی می شود و از آن جا برای پلیس لوکیشن می فرستد. پلیس 
بلافاصله خودش را به محل می رساند و سه ورزشکار و یک مربی را بازداشت 
می کند اما دختری که از آنها شاکی بود، اعلام می کند یکی از این چهار نفر 

هیچ کاری با او نداشته و ورزشکار چهارم آزاد می شود اما دو ورزشکار و یک 
مربی با دستبند از هتل به اداره پلیس منتقل می شوند. روزنامه های کره ای 

نوشتند؛ سه ورزشکار و یک مربی ایرانی شرکت‌ کننده در مسابقات قهرمانی 
دو و میدانی آسیا ۲۰۲۵ که در شهر گومی واقع در استان گیونگبوک برگزار 
می‌شد، از سوی پلیس به اتهام تجاوز جنسی به یک زن کره‌ای دستگیر شدند.

ورزشکاران ایرانی از گفتگو با خبرنگاران منع شده اند اما یک شاهد عینی 
حاضر در هتل به خبرنگار خبرورزشی می گوید؛ دختر بیست ساله کره ای 
همراه با یک ورزشکار ایرانی به نام )کاف( حوالی ساعت شش صبح از میخانه 
ای در شهر به هتل می آید و به اتاق این ورزشکار می رود و سپس ورزشکار 
دیگری به نام )ر( به آنها اضافه می شود و در ادامه وقتی ورزشکار دیگری به 
نام )میم( هم به آنها می پیوندد، با اعتراض دختر کره ای مواجه می شود و 
دختر از داخل کابین حمام اتاق هتل برای پلیس لوکیشن می فرستد و از این 

سه نفر به اتهام تجاوز گروهی شکایت می کند. 

روایتی تازه از ماجرای تجاوز ورزشکاران ایرانی به دختر بیست ساله کره‌ای

قوه قضائیه-سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۰۹۰۱ مورخه ۱۴۰۴٫۰۱٫۲۸ که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای 
سید بهنام آهودشتی فرزند  سید جلیل بشماره ملی ۲۰۹۳۶۱۶۷۰۱ بشماره 
پرونده ۱۰۷۱_ ۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با  
بنای احداثی) در حال ساخت( به مساحت ۱۲۵٫۵۰ )یکصد و بیست و پنج 
متر و پنجاه سانتیمتر( متر مربع قسمتی از پلاک  ۱۴۲ اصلی واقع در بخش 
۳ ثبت ساری اسبورد خریداری از آقای سید جلیل آهودشتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی   است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  .
شناسه آگهی:1932283

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰۲٫۲۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴٫۰۳٫۱۳  

فریبرز یوسفیان حمیدی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری   منطقه سه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۰۰۵۱ مورخ 1404/01/06 هیات سوم 
متقاضی آقای مالک فاضلی فارسانی به شناسنامه شماره ۷۸ کدملی  4۶۷۹۳4۸۸۶۰ 
صادره فرزند ابوالفتح نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۹۲٫۹۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۸۴۸ واقع  در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان  
2-برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۰۰۵۲ مورخ  1404/01/06  هیات سوم 
متقاضی آقای مهدی اسلامی فارسانی به شناسنامه شماره ۱۰۹۱ کدملی  ۱۷۵4۳۸۵۷۹۶ 
صادره فرزند جمشید نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
92/91متر مربع از پلاک شماره ۱۳۸۴۸ واقع  در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان  
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )موجب قولنامه به متقاضی واگذار 
شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند مالک رسمی  حسین زارعی به موجب اظهار 
نامه ثبتی بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را 
تایید نموده اند( و ملاحظه  نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک  رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  شناسه آگهی:1931670
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/03/13

حسین زمانی علویجه  : رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائیه  -سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان  - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.  
ردیف 1- برابر رأی شماره 3028 مورخ 1404/02/24 هیأت اول مالکیت آقای 
شهروز انصاری به شناسنامه  شماره 8007 کدملی 1293302732 صادره 
اصفهان فرزند یعقوب در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی   به مساحت 
274/33متر مربع پلاک شماره 244 فرعی از 9 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .  
ردیف 2- برابر رأی شماره 3027 مورخ 1404/02/24 هیأت اول مالکیت آقای 
شهروز انصاری به شناسنامه  شماره 8007 کدملی 1293302732 صادره 
اصفهان فرزند یعقوب در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به  مساحت 
221/40متر مربع پلاک شماره 225 فرعی از 9 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .  

شناسه آگهی:1931887
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم .  1404/03/13

شهریاری  : رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان  

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 244 جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
.تاریخ انتشار نوبت اول : )1404/02/29( نوبت دوم: )1404/03/13(

1- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »6861« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »685« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
2- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2723/30« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »681« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
3- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1987/39« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »682« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه » 

علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
4- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »12909/46« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »684« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
5- تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1863/65« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »244« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
6-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4342/35« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »242« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
7-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5279/012« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »245« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
8-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2245/20« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »241« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
9- تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1803/37« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »246« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
10-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5659/69« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »241« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«شناسه آگهی:1923916

محمد آجرلو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد 

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان دورود سری )306(جمعی
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ،املاک متقاضيانی که در هيات 
موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی دورود مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل در دو نوبت آگهی ميگردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکيت بنام 
متقاضيان اعتراض داشته باشد می تواند از اعتراض خود را کتبا تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضايی تقديم وگواهی 
ً تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل نمايد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت 3مينمايد و صدور سند مالکيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نيست .تاريخ انتشار نوبت اول )1404/03/13(نوبت دوم) 1404/03/28(
 1-تقاضای »حجت اله مرشدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم زار« بمساحت 
»448/9 و1032/43 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »592 و593 «فرعی از »127 «اصلی واقع در بخش »4 «خروجی از 
مالکيت مالک اولیه »آقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از سند 32395 مورخ 1389/7/8 

ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
2- تقاضای »حجت اله مرشدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
زار« بمساحت »3797/04 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »361 «فرعی از »127 «اصلی واقع در بخش »4 «خروجی از 
مالکيت مالک اوليه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از سند 32395 مورخ 1389/7/8 

ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
3- تقاضای »حجت اله مرشدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« 
 بمساحت »3597/46 و5178/71 »مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »213 و214 «فرعی از »127 «اصلی واقع در بخش 
»4 «خروجی از مالکيت مالک اوليه » اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از سند 32395 

مورخ 1389/7/8 ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
4-تقاضای »حجت اله مرشدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« 
بمساحت »23246/5 و 11360/89 و3541/59 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »357 الی 359 «فرعی از »127 «اصلی 
واقع در بخش»4 «  خروجی ازمالکيت مالک اوليه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از 

سند 32395 مورخ 1389/7/8 ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
5- تقاضای »جواد مرشدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 

زار« بمساحت »3797/04 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »361 »فرعی از »127 «اصلی واقع در بخش »4 «خروجی از 
مالکيت مالک اوليه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از سند 32395 مورخ 1389/7/8 

ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
6-تقاضای »جواد مرشدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »یک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
زار« بمساحت »3597/46 و5178/71 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »213 و214 «فرعی از »127 «اصلی واقع در بخش 
»4 «خروجی از مالکيت مالک اوليه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از سند 32395 

مورخ 1389/7/8 ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17 «
7-تقاضای »جواد مرشدی« فرزند »محمدحسین« نسبت به »یک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار« 
بمساحت »23246/5 و11360/89 و 3541/59 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »357 الی 359 «فرعی از »127 «اصلی 
واقع در بخش »4 « خروجی از مالکيت مالک اوليه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از 

سند 32395 مورخ 1389/7/8 ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
8-تقاضای »فتح اله مرشدی« فرزند »محمد حسین« نسبت به »یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
زار« بمساحت »3797/04 »مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »361 «فرعی از »127 «اصلی واقع در بخش »4 «خروجی از 
مالکيت مالک اوليه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از سند 32395 مورخ 1389/7/8 

ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17 «
9-تقاضای »فتح اله مرشدی« فرزند »محمدحسین« نسبت به »یک ونیم دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
زار« بمساحت »23246/5 و11360/89 و 3541/59 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »357 الی 359 «فرعی از »127 
«اصلی واقع دربخش»4 « خروجی از مالکيت مالک اوليه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان 

محمد از سند 32395 مورخ 1389/7/8 ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
10- تقاضای »فتح اله مرشدی« فرزند »محمدحسین« نسبت به »یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی زار« بمساحت »3597/46 و 5178/71 «مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »213 و214 «فرعی از »127 «اصلی واقع 
در بخش »4 «خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقایان حجت اله وجواد وفتح اله وقدرت اله همگی مرشدی فرزندان محمد از سند 

32395 مورخ 1389/7/8 ومالکیت حجت اله مرشدی از سند 25401 مورخ 1387/12/17«
شناسه:1943240

مصطفی امان اله بهاروند
رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند ذمه ای(
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۱۹۱۷ له جعفر یوسفی جهت وصول وجه چک شماره ۴۳۵۰/۵۱۴۷۰۲ مورخه  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال عهده بانک تجارت شعبه 
فلسطین اردبیل مقدار  ۲۵/۸۹شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی سه هزار و هفتاد فرعی از هشتاد و شش اصلی مفروض و مجزا شده از شش هزار و ششصد 
نود فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ در طبقه ۱ واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو اردبیل به مساحت  ۵۲/۲۷متر مربع به حدود: شمالا: به طول هفت متر و سی و پنج سانتی متر دیوار و پنجره 
است به تراس. شرقا: به طول هفت متر و سی سانتیمتر دیوار و پنجره روشنایی است به فضای حیاط اشتراکی. جنوبا: اول به طول سه متر و شصت و پنج سانتیمتر دیواریست اشتراکی با واحد مجاور. 
دوم از جنوب به شمال بیست و پنج سانتیمتر سوم جنوبی به طول یک متر و چهل سانتیمتر هر دو قسمت دیواریست اشتراکی با تهویه. چهارم از جنوب به شمال بیست سانتیمتر. پنجم جنوبی دو 
متر و سی سانتیمتر هر دو قسمت دیواریست اشتراکی با واحد مجاور غربا: اول به طول هفتاد و پنج سانتیمتر دیواریست اشتراکی با واحد مجاور دوم به طول شش متر و ده سانتیمتر دیوار و درب 
ورودی است به راه پله اشتراکی بانضمام تراس مالکیت مهدی شایگان مغانلو فرزند فتح اله با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۲۵۵۵ تاریخ 
 ۱۴۰۳/۰۴/۱۰موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۰۱۳۹۰ سری ج سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۳۰۱۰۰۰۸۹۱۳ ثبت گردیده طبق درخواست بستانکار در قبال 
طلب ملک مذکور طی صورتجلسه مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ مامور اجرای اردبیل بازداشت محلی و جهت ارزیابی به هیات کارشناسان رسمی دادگستری ارجاع داده شده که مطابق نظریه کارشناس 
ملک مورد نظر عبارت است از یک واحد آپارتمان واقع در طبقه همکف به انضمام تراس الحاقی به زیر بنا باقدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات که کل ساختمان شامل ۴ طبقه مسکونی هر 
طبقه ۴ واحد و مجموعا ۱۶ واحد با اسکلت بتنی است. واحد تک خوابه بوده و با کف سیمانی و موکت در پذیرایی و دیوارها و سقف اغلب  گچی و رنگی و درب داخلی چوبی و کف سرامیکی و دیوار 
کاشی در سرویس بهداشتی و حمام و آشپزخانه با کابینت فلزی است ساختمان با دسترسی پله و ورودی آهنی به حیاط و معبر راه دارد. نمای ساختمان بصورت سیمانی و آجری اجرا گردیده و 

درب ورودی حیاط ساختمان آهنی است واحد دارای امتیازات آب، برق و گاز مستقل با پنجره پی وی سی و قدمت آپارتمان حدود سی سال می باشد. ارزش ششدانگ عرصه و اعیان آن بصورت 
تخلیه و بدون در نظر گرفتن تعهدات و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی با عنایت به موقعیت و مساحت آن و مصالح بکار رفته مبلغ ۱۲/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اعلام گردیده است.

مقدار مقیده از ملک موصوف )میزان دقیق واگذاری زمان تنظیم سند انتقال اجرایی مشخص خواهد شد( با جمیع توابع شرعیه و لواحق عرفیه به انضمام کلیه منضمات و ملحقات و مستحدثات و 
حق اشتراکات مربوطه و موجوده و منصوبه از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه به تاریخ  ۱۴۰۴/۰۳/۲۵در محل اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل واقع در حد فاصل فلکه ججین و میدان قدس از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از قیمت پایه مبلغ  (۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰)ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‌شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتیکه مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده با 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد 
 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰٪ از مبلغ پایه کارشناسی نزد بانک ملی به حساب تمرکز وجوه سپرده به شماره ۱۴۰۱۰۰۰۰۴۰۷۵۰۱۳۲۰۷۸۸۰۱۸۳ بنام سازمان ثبت اسناد با شناسه 
واریز۹۶۱۰۱۳۲۷۵۱۰۸۵۷۵۰۰۱۸۳۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱ و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد. واریز ده درصد برای همه شرکت کنندگان الزامی می باشد برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت توديع  نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 

مبلغ مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی _مهری کشفی مقدم

 کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز وکارت( خودرو سواری  سیستم 
پژو تیپ 405SLX-TU5 مدل 1398 سفید روغنی به شماره انتظامی 
326 ب26 ایران 16وبه شماره موتور 163B0246616 و شماره شاسی 
NAAM31FE7KK236632 بنام مریم سادات هاشمی مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو کوییک مدل 1400 به شماره انتظامی 
881 هـ 71 ایران 73شماره موتور M159204821و شماره شاسی 
NAPX212AA M1046667 به نام رقیه سادات قدری مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد

برگ سبز پیکان وانت سفید مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۷۷ایران۷۷۸ب۳۸ 
شماره موتور ۱۱۴۸۶۰۳۳۱۶۱ شماره شاسی ۳۱۶۷۳۰۰۴ بنام مجید 

عسگری وکیل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

برگ سبز پراید صبا مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۷۷ایران۷۹۶ی۸۴ شماره 
موتور ۱۴۹۳۴۰۱ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۲۸۰۳۵ بنام محسن احمدی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

سند کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پژو 405 مدل 1382به شماره 
انتظامی 499د71ایران 49و شماره شاسی 82041165و شماره موتور 
12482010616بنام محمد ازم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان  
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده   3قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر  گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از  تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی  اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  
1403 /12  1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۹۶۰۸ مورخ05/

مهدی دلال زاده عطوفی فرزند  احمد بشماره شناسنامه ۴۷۸ صادره از شمیران 
بشماره ملی ۰۴۵۱۱۴۴۴۵۷ در ششدانگ یکباب  عرصه یک قطعه زمین )با 
کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۱۵۱۶  
واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵۴ متر مربع خريدارى مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک  رسمی آقای احمد دلال زاده عطوفی . 
شناسه آگهی:1931880

تاریخ انتشار نوبت اول  1404/02/29تاريخ انتشار نوبت دوم  1404/03/13
مهدی صادقی و صفی  :رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 

آگهی فقدان سند مالکیت
احتراما نظر به اینکه بنام آقایان محمدباقر حاجیلر لاهرود و رستم کریمی برابر درخواست وارده به شماره 
۱۰۱۰۱۱۵_۱۴۰۴/۰۲/۲۹  اعلام داشته که سند مالکیت به مقدار سه پنجم ششدانگ بنام گل شاد غضنفری ججین و به 
مقدار یک پنجم ششدانگ بنام اشرف غضنفری ججین  و به مقدار سه پنجم از یک پنجم ششدانگ بنام ارشد غضنفری ثبت 
و صادر گشته بعدا کل مالکیت نامبردگان برابر اسناد شماره ۴۱۴۸۹ مورخه  ۱۳۹۷/۰۸/۲۰و ۴۱۱۷۱ مورخه ۱۳۹۷/۰۶/۲۰ 
و ۴۱۲۵۷ مورخه  ۱۳۹۷/۰۷/۰۵ دفتر۵۲ اردبیل بالسویه بنام آقایان رستم کریمی و محمد باقر حاجیلر لاهرود انتقال قطعی 
یافته بود که به علت اسباب کشی مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای اسناد مالکیت المثنی را نموده است. لذا 
مراتب طبق بخشنامه شماره  ۱۴۰۴۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰۰۹۴ مورخه  ۱۴۰۴/۰۳/۱۱به کلیه دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور 
ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یک بار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعایی 
به وجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا 
اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره و طی تشریفات قانونی سند 

مالکیت المثنی بنام نامبردگان فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
رضا احمدیان، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اردبیل

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
۱_اداره کل محترم ستاد اجرای فرمان امام )ره( اردبیل جهت استحضار

۲_ ریاست محترم اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری و پلیس آگاهی اردبیل جهت استحضار
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری، غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي‌ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

نخستین همایش روز جهانی حافظان صلح

امام مهدی علیه السلام :

خدايا! هر كه را با او رو در 
رو م‏‌ىشود، خوار بدار و هر 
كه را با او دشمنى مك‏‌ىند، 

هلاك كن و با هر كه با او حيله 
مك‏‌ىند، حيله كن و هر كه 

حقّش را انكار مك‏‌ىند و امرش 
را سبك م‏‌ىشمرد و در پى 
خاموش كردن نور اوست و 

م‏‌ىخواهد ياد او را فرو بنشاند، 
از بيخ و بن بر كن.

الغيبة، طوسى: ص۲۷۳ ح۲۳۸

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ قابل استفاده برای گوشی موبایل، لپ تاپ، تبلت، کتاب،
نوت بوک، اسکرپ بوک و...

✅ قابلیت شخصی سازی کردن بر اساس سلیقه دلخواه شما
✅ طرح های جذاب و خلاقانه مناسب برای تمامی سنین

مجموعه استیکرهای
هوشمند آنی یاب

یک کودک ۲ ساله اهل بریتانیا با هوشی سرشار 
و باورنکردنی که در حال حاضر می‌تواند کتاب 
بخواند، به عنوان جوان‌ترین عضو باشگاه تیزهوشان 
جهان)Mensa( معرفی شد.جوزف هریس-بیرتیل، 
کودک دو ساله بریتانیایی، در سنی که برخی کودکان 
برای آشنایی با حروف الفبا تلاش می‌کنند، می‌تواند 
کتاب بخواند.وی اکنون به سراغ کد مورس و الفبای 
یونانی رفته و همچنین به جدول تناوبی عناصر علاقه 
نشان داده است.به نقل از اس‌ای، رز و دیوید، پدر و 
مادر جوزف، با درک توانایی‌های استثنایی پسرشان 
به شعبه بریتانیایی باشگاه »منسا« مراجعه کردند 
تا در مورد پرورش پتانسیل جوزف مشاوره بگیرند.

منسا )Mensa( یک انجمن بین‌المللی تیزهوشان با 
گروه‌های متعدد ملی و منطقه‌ای در سراسر جهان 
است که اقدام به گردآوری افراد دارای بهره هوشی 
بالا می‌کند و با برنامه‌های سازماندهی شده، سعی در 
استفاده هر چه بهتر از هوش اعضای خود دارد.»منسا« 
نه تنها اکنون از خانواده جوزف حمایت می‌کند، بلکه 
از پیوستن این پسرک جوان به جامعه خود استقبال 
می‌کند و رسماً وی را به جوان‌ترین عضو قدیمی‌ترین 
و بزرگترین سازمان تیزهوشان در جهان با ۲ سال و 
۱۸۲ روز سن معرفی کرده‌ است.پیش از جوزف، در 
سال ۲۰۲۳ بود که »آیلا مک‌ناب«از کنتاکی آمریکا 
با ۲ سال و ۱۹۵ روز سن پس از اینکه با هوش ۹۹ 
درصدی ارزیابی شد، به »منسا« پیوست.متقاضیان 
پیوستن به این باشگاه تیزهوشان برای واجد شرایط 
بودن، یا باید تست هوش را بگذرانند یا مدارک کافی 
ارائه دهند تا هیئت مدیره »منسا« را ​​متقاعد کنند که 
در زمره ۲ درصد از باهوش‌ترین افراد جهان هستند.

جوزف شایستگی‌های خود را از همان ابتدای دوران 
کودکی نشان داد. مادرش »رز« به انجمن رکوردهای 
جهانی گینس گفت: خیلی زود مشخص شد که جوزف 
یک موجود کوچک استثنایی است. او ابتدا در پنج 
هفتگی از جای غلت زد، اولین واژه خود را در هفت 
ماهگی گفت و اولین جلد کتاب را با صدای بلند در 

بیست و یک ماهگی خواند. 

اعجوبه ۲ ساله جوان‌ترین 
عضو تاریخ باشگاه تیزهوشان 

زهرا جعفری   -کارشناس حوزه فناوری با بیان 
اینکه فقط در بخش ساختمان سالانه ۹ میلیارد دلار 
انرژی هدر می‌رود، گفت: امروز با استفاده از فناوری 

می‌توانیم ناترازی انرژی را برطرف کنیم. 
 صادق خانی - کارشناس حوزه فناوری- در 
خصوص تاثیر استفاده از هوش مصنوعی در 
صرفه‌جویی آب و برق، گفت: در حال حاضر تولید 
نامتوازن، توزیع ناکارآمد و مصرف نادرست سه چالش 
بزرگ کشور در حوزه انرژی است که فناوری‌های نوین 
در هر سه حوزه می‌تواند نقش‌آفرین باشد برای مثال، 
هوش مصنوعی می‌تواند در ارتقا بهره‌وری، کیفیت، 
امنیت و ارتقای منابع انسانی و بهبود تجربه مشتری 

تاثیر داشته باشد.
وی با بیان اینکه فقط در بخش ساختمان سالانه ۹ 
میلیارد دلار انرژی هدر می‌رود، گفت: امروز با استفاده 
از فناوری می‌توانیم ناترازی انرژی را رفع کنیم، اما در 

این حوزه کار خاصی صورت نگرفته است. 
خانی در گفت‌وگو با بخش خبری صداوسیما اظهار 
کرد: امروز همه ناترازی با ساخت نیروگاه حل نمی‌شود 
و باید در زیرساخت‌های داده‌ای و شبکه هوشمند نیز 
سرمایه‌گذاری صورت بگیرد، با این حال در برنامه 
هفتم پیشرفت فقط نگاهی کلی به تاثیر هوش 
مصنوعی در رفع ناترازی‌ها شده است در حالی که 
در دنیا و در کشورهایی مانند عربستان ۴۰ میلیارد 
دلار در حوزه هوش مصنوعی سرمایه‌گذاری می‌شود 
یا امارات با انویدیا، قرارداد ۲۳ میلیارد دلاری می‌بندد. 

تاثیر هوش مصنوعی بر رفع 
ناترازی‌های انرژی

غزاله جعفری   -قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه 
بازار جهانی با تضعیف دلار و تهدید دونالد ترامپ به دو برابر 

کردن تعرفه‌های واردات فولاد و آلومینیوم، افزایش یافت.
قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری، با ۰.۶ درصد 
افزایش، به ۳۳۰۹ دلار و ۸۹ سنت رسید. بهای هر اونس طلا 
در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۰.۶ درصد افزایش، به ۳۳۳۳ 
دلار و ۳۰ سنت رسید. شاخص دلار ۰.۱ درصد کاهش یافت 
و باعث شد این فلز گرانبها برای خریداران خارجی، ارزان‌تر 
شود.دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، جمعه گذشته اعلام 
کرد که قصد دارد تعرفه‌های واردات فولاد و آلومینیوم را از ۲۵ 
درصد، به ۵۰ درصد افزایش دهد؛ کمیسیون اروپا در واکنش 
به این تهدید، هشدار داد که اتحادیه اروپا آماده تلافی است.

طلا در دوران عدم قطعیت ژئوپلیتیکی و اقتصادی به عنوان 
یک دارایی امن در نظر گرفته می‌شود.»اسکات بسنت«، 
وزیر خزانه‌داری آمریکا گفت: انتظار می‌رود ترامپ و »شی 
جین‌پینگ«، رئیس‌جمهور چین، به زودی برای حل مسائل 
تجاری از جمله اختلاف بر سر مواد معدنی حیاتی، گفت 
وگو کنند.جمعه گذشته، شاخص قیمت هزینه‌های مصرفی 
شخصی آمریکا در آوریل نسبت به مدت مشابه سال میلادی 
گذشته، ۲.۱ درصد افزایش یافت، در حالی که پیش‌بینی 
می‌شد ۲.۲ درصد باشد.سرمایه‌گذاران اکنون انتظار دارند نرخ 
بهره توسط فدرال رزرو آمریکا در سال میلادی جاری کاهش 
۵۰ واحد پایه‌ای داشته باشد که از اکتبر آغاز خواهد شد.طبق 
گزارش رویترز، »کریستوفر والر«، رئیس فدرال رزرو گفت: در 
حالی که احتمالا رژیم تعرفه‌ای دولت ترامپ، فشارهای قیمتی 
را به طور موقت افزایش خواهد داد کاهش نرخ بهره در اواخر 

سال میلادی جاری همچنان امکان‌پذیر است.

طلای جهانی به جوش و 
خروش افتاد

قیمت نفت پس از اینکه تولیدکنندگان اوپک‌پلاس، 
افزایش تولید مشابه ماه‌های قبل را برای ژوییه تصویب 

کردند، در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا افزایش یافت.
بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۳۴ سنت معادل 
۲.۱۳ درصد افزایش، به ۶۴ دلار و ۱۲ سنت در هر بشکه 
رسید. معاملات نفت برنت روز جمعه با ۰.۹ درصد کاهش 
بسته شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با یک دلار و ۵۲ سنت معادل ۲.۵ درصد افزایش، به ۶۲ 
دلار و ۳۱ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا 
روز جمعه، ۰.۳ درصد کاهش داشت. هر دو شاخص، هفته 

گذشته، بیش از یک درصد کاهش یافتند.
اوپک و متحدانش با هدف بازپس‌گیری سهم بازار و 
مجازات تولیدکنندگان متخلف این گروه، روز شنبه، با 
افزایش تولید به میزان ۴۱۱ هزار بشکه در روز در ژوییه 
موافقت کردند و برای سومین ماه، افزایش تولید مشابه را 
تصویب کردند. انتظار می‌رفت این گروه در مورد افزایش 
تولید بیشتری گفتگو کند. از این رو، تصویب افزایش تولید 
مشابه ماه‌های قبل، با استقبال بازار روبرو شد و قیمت نفت 

افزایش یافت.
معامله‌گران نفت گفتند که افزایش تولید ۴۱۱ هزار بشکه 
در روز، پیش از این در معاملات آتی برنت و وست تگزاس 
اینترمدیت به حساب آمده بود.بانک کامن‌ولث استرالیا، روز 
دوشنبه، در یادداشتی اعلام کرد: انگیزه اصلی بر مجازات 
اعضای اوپک‌پلاس مانند عراق و قزاقستان که دائما بالاتر 
از سهمیه‌های تعهد شده خود نفت تولید کرده‌اند، متمرکز 
شده است. طبق گزارش روز پنجشنبه خبرگزاری اینترفکس 
روسیه به نقل از معاون وزیر انرژی قزاقستان، این کشور به 
اوپک اطلاع داده است که قصد ندارد تولیدش را کاهش دهد.

تحلیلگران بانک گلدمن ساکس با نگاهی به آینده، پیش‌بینی 
کردند که اوپک‌پلاس در اوت، افزایش نهایی تولید ۰.۴۱ 

میلیون بشکه در روز را اجرا خواهد کرد.
در همین حال، تحلیلگران اظهار کردند: سطح پایین 
ذخایر سوخت آمریکا، در آستانه فصل طوفان بالاتر از حد 
متوسط، نگرانی‌های مربوط به عرضه را تشدید کرده است. 

جهش قیمت نفت پس از 
تصویب افزایش تولید 

اوپک‌پلاس

آرزو برهانی   -   تصاویر فاش شده از جنگنده مرموز J-36 چین، نگاه تازه‌ای به فناوری‌های پیشرفته پکن در حوزه تسلیحات نسل ششم ارائه می‌دهد. 
کارشناسان معتقدند J-36 می‌تواند نقطه عطفی در توازن قدرت هوایی جهان باشد.

تصاویری تازه از جنگنده تاکتیکی سنگین نسل ششم چین با 
نام J-36 به‌تازگی منتشر شده است که در ادامه مشاهده می‌کنید.

این عکس‌ها، نمایی که مدت‌ها در انتظار آن بودیم، یعنی از زاویه 
روبرو، را از این جت ارائه می‌دهد که تحلیل پیشین را تأیید می‌کند. 
این جنگنده دارای کانوپی حبابی بسیار بزرگ و عریض است که 
بر بخش بینی پهن آن سوار شده است. در زیر این کانوپی، دو نفر 
خدمه به صورت پهلوبه‌پهلو مستقر می‌شوند که مشابه چیدمان در 
جنگنده‌هایی چون F-111 و Su-34 است. این تصویر همچنین 
دیدی از ورودی هوای پشتی این جت سه‌موتوره به‌همراه برجستگی 
قابل‌توجه سیستم ورودی بدون جداکننده مافوق صوت )DSI( را 

به نمایش می‌گذارد.
به‌طور کلی، این تصاویر بار دیگر ابعاد قابل‌توجه این جنگنده را 
یادآوری می‌کنند. همانند بسیاری از طراحی‌های بدون دم، به‌ویژه 
انواع پنهان‌کار، که از نمای جانبی ابعاد آن‌ها ممکن است کوچکتر 
از واقعیت به‌نظر برسد، در نماهای از روبرو، بالا یا پایین، حجم واقعی 

 36-J هواپیما مشخص می‌شود. با اینکه به پیکربندی دلتا اصلاح‌شده
عادت کرده‌ایم، اما این نمای مستقیم به‌وضوح ابعاد و مقیاس طراحی 

نسل بعدی جنگنده تاکتیکی شرکت چنگدو را نمایان می‌کند.
در این عکس‌ها، می‌توان ورودی‌های هوای ذوزنقه‌ای شکل بخش 
زیرین هواپیما را تشخیص داد که طراحی آن‌ها مشابه F-22 است. 
همچنین، یکی از پنجره‌های الکترواپتیکی با دهانه بزرگ در بخش 
جانبی دماغه قابل مشاهده است که در نور با زاویه پایین به رنگ 

طلایی درخشان به نظر می‌رسد.
اگرچه این تصاویر به‌نظر معتبر می‌رسند، اما نمی‌توان با قطعیت 
درباره اصالت آن‌ها اظهار نظر کرد. این تصاویر جدید تنها چند 
روز پس از انتشار واضح‌ترین عکس‌ها از جنگنده سنگین‌وزن اما 
کوچک‌تر نسل ششم شرکت شنیانگ منتشر شده‌اند، هواپیمایی که 
به‌طور غیررسمی با نام‌هایی چون J-XDS و J-50 شناخته می‌شود. 
در این تصاویر نه‌تنها نمای زیرین با جزئیات بیشتری به نمایش 
درآمده، بلکه تصویری کامل از نمای جانبی نیز ارائه شده که میزان 

یکپارچگی کانوپی با بدنه فوقانی را نشان می‌دهد و نیز نگاهی دقیق‌تر 
به فرم حجیم بینی هواپیما می‌دهد.

در نمای پایین، می‌توان آرایش محفظه تسلیحات را به‌همراه 
آرایش خروجی‌های پیشرانه مشابه F-22 مشاهده کرد. همچنین، 
وجود یک پنجره EO/IR بدون شیشه در زیر دماغه تأیید شده است. 
به نظر می‌رسد که این جنگنده تنها یک خلبان یا خدمه دارد. درهای 
جانبی کوچک که احتمالاً محل نصب محفظه‌های تسلیحات جانبی 
هستند، همچنان ناشناخته باقی مانده‌اند. سطوح کنترلی متحرک 
در نوک بال‌های این هواپیما نیز در این تصاویر به‌وضوح قابل رؤیت‌ 
هستند. همچنین فرم بینی این جنگنده جلب توجه می‌کند و 

به‌وضوح گنجایش راداری AESA بسیار قدرتمند و بزرگ را دارد.
هر دوی این جنگنده‌ها سال گذشته به‌طور غیررسمی از طریق 
مجموعه‌ای از تصاویر و ویدیوها فاش شدند. همان‌طور که ذکر شد، 
احتمالاً تا تابستان، نمایی از تمامی زوایای این دو جنگنده را با 

وضوح بیشتر خواهیم دید.

J-36J-36  تصاویرتصاویر  مخفیمخفی  ازاز  جنگندهجنگنده  مرموزمرموز

یک پخش‌کننده و سینمادار ابراز امیدواری کرد تا برای رفع سردرگمی‌ها در اکران و بهبود 
شرایط فروش، شورای صنفی نمایش زودتر تشکیل شود.

  ۳۱ فروردین‌ماه آخرین جلسه شورای صنفی نمایش برگزار شد و قرار بود صنوف عضو در این 
شورا، همچون کارگردانان، پخش‌کنندگان و سینماداران نماینده‌های خود را اعلام کنند تا پس 
از آن، دور جدید فعالیت شورا آغاز شود. در این مدت اگرچه شنیده می‌شد چهره‌های سینمایی 
تازه در شورا حضور خواهند داشت اما تاکنون شورای صنفی تشکیل نشده و فعلا خبری از جلسه 
یا مصوبات جدید برای اکران نیست گرچه برای برخی فیلم‌ها تاریخ دقیق اکران اعلام می‌شود.

البته همایون اسعدیان -دبیر وقت شورای صنفی نمایش - پیش‌تر به ایسنا گفته بود، »در آخرین 
جلسه‌های شورا تعدادی قرارداد اکران فیلم ثبت شده است« که جزئیات آن هنوز اعلام نشده؛ 
این در حالی است که از اردیبهشت‌ماه به تناوب فیلم‌های متعددی به اکران اضافه شدند به طور 
ی که الان ۱۹ فیلم با تعداد سالن‌ها و سئانس‌های متعدد روی پرده سینماها هستند.در این 
میان گفته شده بود فیلم »پیرپسر« به کارگردانی اکتای براهنی که پروانه نمایش آن با رده‌بندی 
سنی صادر شده، در بهار اکران می‌شود ولی آخرین ماه بهار به نیمه نزدیک شده و هنوز زمانی 
برای اکران این فیلم مشخص نشده است. این مسئله سبب انتقاد تند اکتای براهنی هم شده و 

او چند روز قبل در متنی  با اشاره به استقبال از فیلم پس از نمایش در جشنواره فجر و صدور 
پروانه نمایش فیلم، از سنگ‌اندازی‌های به گفته خودش از سوی دوست و دشمن برای اکران 
گله کرده و نوشته بود: »هر بار به ما وعده زمانی جدید داده‌اند؛ از نوروز به اکران دوم عید، از 
آنجا به اردیبهشت‌ماه و بعد هم به خردادماه. حالا هم که چند روزی از خردادماه گذشته، انگار 
نه انگار.«پیش‌تر روح‌الله حسینی، معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی، در گفت‌وگویی 
با ایسنا بیان کرده بود:‌ برای فیلم »پیر پسر« ابتدا باید آیین‌نامه رده‌بندی سنی نهایی و ابلاغ 
شود. البته در گذشته هم چنین آیین‌نامه‌ای وجود داشت ولی باید در دوره جدید بازنگری و ابلاغ 
شود تا بعد بنا بر آن فیلم‌هایی شبیه »پیرپسر« اکران شوند. من امیدوارم در همین فصل بهار 
آیین‌نامه نهایی شود تا فیلم‌ »پیرپسر« که مشکلی هم برای نمایش ندارد، امکان اکران پیدا کند.  
این اظهارات در حالی مطرح شده که طبق گفته سازندگان فیلم، در پروانه نمایش »پیرپسر« 
رده‌بندی سنی ۱۸+ درج شده و حالا منوط شدن اکران به آیین‌نامه رده‌بندی سنی، محدودیت 
در تبلیغات و حتی پخش نشدن تیزر فیلم در سینماها و نیز برگزار نشدن جلسات شورای صنفی 
نمایش، اعتراض سازنده این فیلم را به همراه داشته است.البته این انتقاد از سوی برخی دیگر از 

دست‌اندرکاران سینما هم مطرح می‌شود.

سردرگمی‌ در اکران و نگرانی از ادامه افت مخاطب سینماسردرگمی‌ در اکران و نگرانی از ادامه افت مخاطب سینما
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